

Avoim ESR-haku päättyi 24.9.2021 ja hakemuksia saapui 51 kpl.
 Maakuntaan joko kokonaan tai osittain kohdentuneita hakemuksia oli 27 kpl
 Yleiset arviointiperusteet täyttäviä hakemuksia oli 20 kpl
 Erityistavoitekohtainen arviointi oli 5.11.2021

Hakemusnu mero	Hankkeen nimi	Toteuttajan nimi	Kohdemaakunta	Kustannukset	ESR rahoitus Uusimaa	vähähiilisyttä edistävä hanke	Kuvaus	Pisteet	Arvio	Rahoitus- esitys
ET 12.3 Digitaalisten taitojen parantaminen										
107387	Tulevaisuuden tulkkaustaidot – digitaalisuus tulkkiopetuksessa ja työelämässä	Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa	252 600	202 080		Hankkeessa on tarkoitus kehittää koronapandemian myötä verkkoon siirtynyttä viittomakielen ja puhevammaisten tulkkauksen opetusta sekä pandemian myötä nopeasti lisääntyneen viittomakielen ja puhevammaisten etätulkkauksen käytäntöjä. Hankkeen tavoitteina on kehittää tarpeeseen soveltuva tulkkauksen digitaalinen oppimisympäristö ja kehittää etätulkkauksen toimivia käytänteitä yhdessä tulkkausalan työelämäkumppaneiden ja tulkkausta tarvitsevien asiakkaiden kanssa. Tämän kautta pyritään parantamaan hankkeeseen osallistuvien tulkkausalan lehtoreiden osaamista tulkkausalan etäopetuksen osaamista sekä jo valmistuneiden työssä olevien ja työttömien tulkkien etätulkkauksen osaamista.	45,5	Merkittävin hankkeen luoma lisäarvo kohdistuu tulkkauspalveluiden asiakkaisiin koska hankkeen välillisenä tuloksena palveluiden laatu, saatavuus ja saavutettavuus paranee, mikä voi merkittävästi parantaa asiakkaiden yleistä osallisuutta. Osaamisen parantamisen kautta hanke tukee myös välillisesti hankkeen osallistujien työllisyyttä. Hanke vastaa sisällöltään myös hyvin erityistavoitteen 12.3 tavoitteita ja toimenpiteet kohdistuvat selvästi osallistujien digitaalisten taitojen parantamiseen. Vihreä siirtyminen ei ole hankkeen painopiste, vaikka hanke yleisesti edistää digitalisuutta. Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Alueen asiantuntijoilta on pyydetty lausunnot hakemuksesta. Uudenmaan ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoitusta. Arviointiryhmässä tehdyn arvioinnin perusteella hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan rahoituskehiksestä.	Kyllä
107421	Kiva digi - Kiertotaloudella vaikuttavaa digiohjausta	Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy	Uusimaa	236 560	189 248		Hankkeessa kehitetään vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien digitaalisten taitojen ja ympäristöosaamista. Tuloksena syntyy malli, jolla sekä ympäristövastuu että digitaaliset tuodaan osaksi arkea. Mallia testataan järjestämällä koulutustilaisuuksia erilaisille kohderyhmille digitaalisista ja ympäristöasioista. Hankkeessa painopiste on haavoittuvassa työmarkkina-asemassa olevien osaamisessa ja sitouttamisessa sekä eriarvoisuuden vähentämisessä ja oppimisympäristöjen kehittämisessä tukemaan toimintaa jatkossa. Pääasiassa toimintoja pilotoidaan kierrätyskeskuksessa, mutta malli tulee olemaan skaalattavissa muihin organisaatioihin.	44,25	Hankkeessa kehitetään vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien digitaalisten taitojen ja ympäristöosaamista hyödyntämällä erilaisia digitaalisia työkaluja. Kohderyhmänä hankkeessa ovat vaikeassa työmarkkina-asemassa olevat, jotka omaavat puutteelliset digitaaliset taidot. Kohderyhmän tilanne on ollut haastava jo ennen korona-aikaa, mutta huonontunut entisestään digiloikan myötä. Hankkeen keskeisenä sisältönä on parantaa kohderyhmän digitaalisten taitojen aseman parantamiseksi ja osallisuuden lisäämiseksi. Hankkeessa kehitetään kohderyhmän työelämävalmiuksia madaltamalla heidän kynnystään tarttua digilaitteisiin. Lisäksi yhdistämällä digitaalisten taitojen opiskelun ympäristöosaamisen kehittämiseen osallistujia kannustetaan hakeutumaan vihreän talouden tehtäviin. Hankkeen myötä lisätään osallistujien ymmärrystä oman työn vaikutuksista ympäristönäkökulmiin. Vihreään siirtymään liittyviä teemoja käytetään digiosaamisen parantamisessa, tämä voi myös osaltaan edistää välillisesti työhön tai koulutukseen siirtymistä. Parantamalla osallistujien ympäristöosaamista hanke tukee myös ekologista, taloudellista sekä sosiaalista kestävyttä.	Kyllä

107451	HYBRID NINJA – Online- ja hybriditapahtumatuottajan koulutus	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa	207616	166 093	Ei	Hankkeen tavoitteena on vastata tunnistettuun osamistarpeeseen kouluttamalla joukko hybridimaailmassa sujuvasti toimivia, digitaalista ja perinteistä tapahtumatuotantoa ketterästi yhdisteleviä ammattilaisia, jotka pystyvät tuottamaan sekä online- että hybriditapahtumia tarvelähtöisesti ja digitalisaation tarjoamia mahdollisuuksia monipuolisesti hyödyntäen. hankkeen kohderyhmän muodostavat tapahtuma-alalla työskentelevät, lomautetut ja irtisanotut ammattilaiset, sekä alalle pyrkivät nuoret, alanvaihtajat ja maahanmuuttajat. Hankkeen toiminnassa pyritään tekemään näkyväksi sukupuoliin liittyviä, toimintaympäristössä näkyviä työelämän ja työllisyyden näkökulmia, joihin osallistuvat yritykset voivat omilla toimillaan vaikuttaa. Hankkeessa pyritään varmistamaan naisten koulutuksen kautta työelämässä pärjääminen ja mahdollisuudet etenemiseen uralla.	42,75	Hanke kohdistuu toimialalle, joka on kärsinyt koronasta tapahtumien järjestämisen siirryttyä verkkoon. Alalta puuttuu osaamista täysin virtuaalisten sekä hybriditapahtumien järjestämisestä. Hankkeen täydennyskoulutuksen suorittaminen monipuolistaa kohderyhmän ammattitaitoa ja sitä kautta vaikuttaa välillisesti myös työllisyyteen. Hankkeessa ei pelkästään paranneta digiosaamista, vaan koulutetaan uudenlaista osaamista kohderyhmälle. Hanke tukee vähähiilisyttä ja kestävää kehitystä vähentämällä tapahtumien järjestämisestä aiheutuvia päästöjä sekä edistämällä aineettomien tuotteiden ja palveluiden kehittämistä. Parantamalla tapahtumien saavutettavuutta hanke edistää myös hyvinvointia sekä yhteiskunnallista ja kulttuurista yhdenvertaisuutta sosiaalisen kestävyuden tavoitteiden mukaisesti. Koulutus vastaa koronan nostamiin haasteisiin digitapahtumien tuotannon osalta, mutta on melko hidas tapa reagoida siihen. Hankkeessa on pitkä suunnittelu- ja valmisteluvaihe, hankkeen toiminta konkretisoituu vasta syksyllä 2022 alkavassa koulutuksessa. Hanke vastaa alueen selviytymissuunnitelmaan tukemalla yritysten toipumista ja edistämällä digitaalisuutta.	Kyllä
107449	DOT - Digiosaamisen kehittäminen työtoiminnassa	Helsingin kaupunki	Uusimaa	400000	320 000	Ei	Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Helsingin kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden digitaalista osaamista. Sitä tukemaan kehitetään digitaalisen etätötoiminnan alustaa (Virtuaaliverstas) ja sen sisältöjä sekä valmennetaan henkilöstöä kyvykkäämmäksi tukemaan työtoiminnan asiakkaiden digioppimispolkuja. Hankkeen laadullisena tuloksena kohderyhmän välitön digitaalinen osaaminen kasvaa erityisesti sellaisissa uusissa teemoissa, joita ei juuri ole käsitelty kuntouttavan työtoiminnan yhteydessä aiemmin. Digiosaamisen kasvu lisää kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden yhdenvertaisuutta toimia paremmin osana digitalisoitua yhteiskuntaa ja hyödyntää tarjolla olevia sähköisiä palveluja.	42	Digitaalisen osaamisen kasvu parantaa sekä vaikeassa työmarkkinatilanteessa olevien että kuntouttavan työtoiminnan henkilökunnan työllistymismahdollisuuksia. Digitaalisten taitojen edistämisen kautta lisätään työllistymisen mahdollisuuksia, osallisuutta ja kykyä toimia digitalisoituvan yhteiskunnan yhdenvertaisena jäsenenä. Hankesuunnitelmassa on mainittu useampia keskeisiä toimijoita yhteistyökumppaneina, mutta niiden roolia hankkeessa voisi avata tarkemmin. Hankkeen valmistelussa on analysoitu digitaalisen osaamisen ja kyvykkyyden merkityksiä molempien sukupuolten näkökulmasta. Kokonaisuuksena arvioituna hanke vastaa hyvin erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja ajankohtaiseen epidemiatilanteeseen, koska se ottaa huomioon koronan tuomat haasteet kuntouttavalle työtoiminnalle ja sen järjestämiselle sekä edistää kohderyhmän digitaalisten paranemista. Hanke vastaa alueen selviytymissuunnitelmaan tukemalla Uudenmaan kehittymistä digitaalisuuden kärkimaakunnaksi ja lisäämällä jatkuvaa oppimista sekä osallisuutta.	Kyllä
107378	Rakennustyömaiden työnjohdon digitaalisten vahvistaminen (DigiForeman)	Työtehosseura ry, ruotsiksi Arbetsseffektivitetsföreningen rf	Uusimaa,Päijät-Häme,Etelä-Karjala	331167	105 973	Kyllä	Rakennusalan digitalisaatio etenee epätasaisesti eri toimijoiden keskuudessa. Erityisesti digitaalisten suunnittelu-, toteutus- ja raportointimenetelmien ja siihen liittyvien toimintatapojen hyödyntämien koko rakentamisen arvoketjun tasolla on riittämätöntä. Teknisiä työkaluja ja ohjelmia on olemassa runsaasti mutta niiden hyötykäytön yleistymistä hidastaa usein osaamattomuus. Rakennusyrityksissä työskentelee ikääntyvää työnjohtoa, jotka hallitsevat työmaan tekemisen mutta digitaalisten osaaminen on puutteellista. Myös pienemmissä rakennusyrityksissä yrityksen johto ei hallitse moderneja tietoteknisiä apuneuvoja. Tarvitaan täydennyskoulutusta ja koulutusohjelmien kehittämistä, jotta myös nämä henkilöt pysyvät kilpailukykyisinä työmarkkinoilla. Hankkeen alussa valitaan 15 yritystä, jotka edustavat pääurakoitsijoita ja erilaisia alurakoitsijoita. Hankkeen aikana määritellään ydin osamistarpeet ja kehittämisohjeet sekä määritellään pätevyyskriteerit niin rakennustyömaalla toimiville työnjohtajille, työntekijöille kuin laadunvarmistuksesta vastaaville henkilöille. Hankkeessa kehitetään uusi koulutuskokonaisuus. Hankkeen päättymisen jälkeen digiosaamista edelleen vahvistetaan ja ylläpidetään jatkokoulutuksilla, joita kohdennetaan pienyrityksille ja työmaiden toimihenkilöille. Koulutusmateriaalia kerätään hankkeen verkkosivustolle, joka täydentää koulutuspäivän sisältöä. Sivusto palvelee myös hankkeen päättymisen jälkeen.	41,75	Hankkeen taustalla on tarve edistää digitalisaatiota rakennustyömaille kouluttamalla työelämässä pidempään ollut työnjohto jo olemassa olevista digitaalisista ratkaisuista. Hankkeessa kartoitetaan ja kehitetään osamistarpeita vastaavaa koulutuskokonaisuutta, jolla pyritään lisäämään osaamista työmaan päivittäistä toimintaa, rakennustyömaan toteutusta, mittauksia ja laadun varmennusta sekä dokumentointia ja tiedonkeruuta tukevista digitaalisista ratkaisuista. Lisäksi hankkeessa kootaan eri työmaille toteutetuista hyivistä käytänteistä ohjeisto rakennustyömaan työturvallisuuden lisäämiseksi poikkeusolosuhteissa. Hankkeen toteutuksessa on huomioitu erityisesti ikääntyvien ja työntekijätaustaisten johtajien osamistarpeet ja puutteet liittyen mm. digitaalisten menetelmien ja toimintamallien hyödyntämiseen. Koulutuskokonaisuuden arvioidaan päivittävän kohderyhmään kuuluvien henkilöiden osaamista, jolla voi olla vaikutuksia esim. työssä pysymiseen ja työurien pidentämiseen. Digiosaamisen kehittämisen kautta voidaan myös ratkaista osaavan työvoiman saatavuusongelmaa rakennusosalalla. Hankkeen uutuusarvon arvioidaan olevan uudenlaisten koulutussisältöjen ja -tapojen kehittämisessä kohderyhmän tarpeisiin sekä yhteistoimintamallin kehittämisessä, joka mahdollistaa työnjohtajille	Kyllä

107461	Digitaidoilla työelämään - maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen palvelualoille	Integrify ry	Uusimaa	291310	233 047		Hankkeen tavoitteena on koronapandemiasta kärsineiden nuorten maahanmuuttajien työllisyyden edistäminen erityisesti palvelualalla parantamalla heidän työhaussa ja työelämässä tarvittavaa digitaalista osaamista. Hanke on ohjelman erityistavoitteen mukainen edistämällä kohderyhmän sellaisia digitaitoja, jotka parantavat heidän työmarkkina-asemaansa. Lisäksi hanke kohdistuu henkilöihin, joiden tilanne on koronan aiheuttaman digiloikan vuoksi muodostunut haasteelliseksi.	41,25	Hakemus on Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä arvioitu olevan rakennerahasto-ohjelman yleisten- ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakuohjeiden valintaperusteiden mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. Hanke toteutetaan pitkälti tavallisen neuvonnan ja koulutuksen kautta, sekä etä- että lähikoulutuksena. Toimintatavat tai koulutuksen sisältö eivät edusta merkittävää uutuusarvoa, mutta ovat kuitenkin kohderyhmän tarpeisiin nähden perustelluja. Hankkeen aikana toteutetaan myös yritysvierailuja. Hankkeen tuloksia, kuten koulutusmateriaalit ja digitaalinen työelämäneuvontapalvelu, on saatavilla.	Kyllä
107424	Digityöelämää	Helsingin kaupunki	Uusimaa	554479	443 583	Ei	Hankkeen tavoitteena on edistää työllisyyttä digitaalisten taitojen avulla. Hankkeen sosiaalinen innovaatio on yhdistää digitaalisten taitojen opettelu muuhun arkeen ja elämään, ei pelkkään työelämää. Hankkeessa digitaalisten taitojen opettelu liitetään muuhun arjen toimintaan ja elämänhallintaan tukien monialaisesti asiakkaan työllistymistä ja jatkuvan oppimisen taitoja. Oman lainalaitteen avulla opitaan työnhakutaitojen lisäksi kieltä ja arkisia digitaitoja erilaisten olemassa olevien sovellusten avulla, joiden keskiössä on taloustaidot ja budjetointi, harrastaminen sekä liikuntaan, terveyteen ja fyysiseen aktiivisuuteen liittyvät sovellukset. Tavoitteena on, että asiakas oppii digitaitoja elämää varten, ei pelkkää työelämää varten, jolloin hankkeen vaikuttavuus on suurempi ja asiakkaan työllistymisen ja työhön sekä yhteiskuntaan kiinnittyminen on sujuvampaa, mielekkäämpää ja vaikuttavampaa. Hanke edistää työllistymisen lisäksi maahanmuuttajien kotoutumista, pitkäaikaistyöttömien elämänhallintaa ja takkaa digitaalista eriarvoisuutta, jota COVID-19-pandemia on osaltaan voimistanut. Hanke on linjassa Helsingin kaupungin elinkeinopoliittisten tavoitteiden ja digitaalisuustavoitteiden kanssa.	40,75	Hankkeen toiminta on asiakaslähtöistä ja osallistavaa, palvelua on mahdollista kohdentaa ja räätälöidä asiakaskohtaisesti. Hanke vastaa alueen yhteistyötahot on nostettu selkeästi esiin; hanke tukee laajasti Helsingin kaupungin strategisia tavoitteita ja kytkeytyy työllisyyden kuntakokeiluun. Hanke nivoutuu tiiviisti olemassa olevan toiminnan rinnalle ja täydentää sitä. Hankkeen toiminnassa on pidettävä huolta, että se tukee kuntakokeilua, mutta ei sulautu osaksi lakisääteistä perustoimintaa. Lisäksi hankkeen kustannusarvio ja tavoitteet kaipaavat selkeyttämistä. Kokonaisutena arvioituna hanke vastaa erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja ajankohtaiseen epidemiatilanteeseen, koska hanke pyrkii parantamaan koronasta kärsineen kohderyhmän digitaalisten taitojen työllisyyden edistämiseksi ja osallisuuden lisäämiseksi. Hanke vastaa alueen selviytymissuunnitelmaan edistämällä varhaista puuttumista riskiryhmien koronasta aiheutuviin sosiaalisiin ongelmiin ja niiden ratkaisemiseen.	Kyllä
107391	Digitaaliset ratkaisut vihreään työhön - Vihta	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa	294 130	235 304	Kyllä	Hankkeessa edistetään digitalisaation avulla vihreää siirtymää valmentamalla erityisesti Helsingin kaupungin työllisyystoimijoita ja yrittäjyysneuvoja vihreän ja digitaalisen työn ja yrittäjyyden mahdollisuuksista ja muodoista. Lisäksi työllisyystoimijat ja yrittäjyysneuvojat arvioivat vihreään siirtymään ja kestävään kehitykseen liittyviä innovaatioprojekteja, joita hankkeessa luodaan yhteistyössä ammattikorkeakoulujen ja yritysten sekä kaupungin organisaatioiden kanssa. Hankkeen toimenpiteiden seurauksena tietotaito vihreästä ja digitaalisesta työstä lisääntyy ja neuvonta paranee sekä ennakkotietosaaminen lisääntyy.	39,5	Hankkeen tavoitteena on edistää digitalisaation avulla vihreää siirtymää valmentamalla erityisesti Helsingin kaupungin työllisyystoimijoita ja yrittäjyysneuvoja vihreän ja digitaalisen työn ja yrittäjyyden mahdollisuuksista ja muodoista. Lisäksi työllisyystoimijat ja yrittäjyysneuvojat arvioivat vihreään siirtymään ja kestävään kehitykseen liittyviä innovaatioprojekteja, joita hankkeessa luodaan yhteistyössä ammattikorkeakoulujen ja yritysten sekä kaupungin organisaatioiden kanssa. Hankkeen lisäarvona on työllisyyspalvelujen toimintatapojen muutos, palvelujen kehittäminen ja asiantuntijoiden osaamisen kehittäminen. Hanke edistää toimijoiden yhteistyötä laajan kumppaniverkoston ja kattavan ohjausryhmän edustuksen kautta. Hanke tukee kestäväää kehitystä, vihreää siirtymää ja Suomen hiilineutraalius 2035-tavoitteen toteutumista vihreän työn ja osaamisen lisäämisen näkökulmasta. Vihreä siirtymä ja vähähiilinen talous jäävät kuitenkin osittain muotoutumattomiksi sisällöiksi, konkreettiset toimenpiteet kaipaavat avautusta.	Kyllä

107339	SMARTKULTUR i NYLAND - Kulturens digitala stödpatrull	Föreningen Luckan rf	Uusimaa	418 503	334 803		Hankkeen tarkoituksena on parantaa Uudenmaan ruotsinkielisten kulttuurialan toimijoiden digitaalisin ja ns. hybridituotantoihin liittyvää osaamista. Hankkeen kohderyhmiin ovat alan yritykset, työttömät ja työlliset Uudenmaan alueella. Osallistujiksi tavoitetaan erityisesti alan pienemmät toimijat ja freelancerit, joiden digiosaamisessa on pandemian aikana osoittautunut olevan puutteita. Hankkeessa kartoitetaan ja kehitetään tätä osaamistarpeita vastaavaa koulutuskokonaisuutta, ja siitä syntyvät tuotokset jaetaan alan toimijoille mm. toteuttajan ylläpitämän kulturforum.fi alustan kautta. Osaamista edistetään hankkeen aikana järjestämällä mentorointia, ohjausta, työpajoja ja pilottituotantoja.	38,75	Hankkeen tavoitteena on digitaalisen osaamisen lisääntymisen kautta parantaa osallistujien työllisyyttä, siten että osallistujilla olisi hankkeen jälkeen tarvittava osaaminen ja valmiit toimintamallit erilaisten digitaalisten ratkaisujen, esim. strimauksen käyttämiseen toiminnassaan. Tämän myötä myös pienemmillä toimijoilla on mahdollisuus saavuttaa laajempi yleisö sekä joustavammin toteuttaa erilaisia tapahtumia, joka parantaa myös kulttuuripalveluidensaavutettavuutta ja saatavuutta. Hanke edistää sosiaalista, taloudellista ja kulttuurista kestäväää kehitystä. Digitaaliset palvelut voidaan myös pitää ekologista kestävyyttä parantavina, vaikka tämä ei ole kehityksen päätaivoite. Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Alueen asiantuntijoilta on pyydetty lausunnot hakemuksesta. Uudenmaan ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoitusta. Arviointiryhmissä tehdyn arvioinnin perusteella hanke esitetään rahoitettavaksi.	Kyllä
107398	Urheiluseurojen alueellinen digiloikka	Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry	Uusimaa	183650	146 919	Ei	Seuratoiminnan digiloikka -hankkeessa parannetaan liikunta- ja urheiluseurojen digitaalista osaamista luomalla niille koulutuskokonaisuus digitaaliseen oppimisympäristöön. Koulutus käynnistyy vuonna 2022, ja se sisältää 10 vapaasti valittavaa moduulia. Koulutuksen moduulit käsittelevät liikunnan ja urheilun muuttuvaa toimintaympäristöä, yhdistyksen hyvää hallintoa, verkkoalustoja ja digitaalisten välineiden hyödyntämistä urheiluseuran arjessa sekä tietoturvaan ja yksityisyyden suojaan liittyviä kysymyksiä. Hankkeen perusajatuksena on hyödyntää uutta teknologiaa seuratoiminnassa, jotta jäsenille suunnatut palvelut ja toiminnot olisivat laadukkaampia, saavutettavampia ja merkityksellisempiä. Osallistujat saavat digitaalisten taitojen lisäksi mahdollisuuksia kehittää oman seuran digiympäristöä sekä edetä samalla kohti seura-ammattilaisuutta.	38,5	Hanke on teknisesti rahoituskelpoinen ja Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitteen 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen" mukainen ja täyttää yleiset ja erityiset valintaperusteet. Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemustenarviointikokouksissa 13.10.2021 (yleiset valintaperusteet) ja 4.11.2021 (erityiset valintaperusteet). Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (38,5/65 pistettä). Hanke tukee maakunnan selviytymisuunnitelmassa esiin nostettuja keskeisiä toimia mm. Digitalisaation vauhdittaminen /Digitaalisten osaamisvalmiuksien nopea tuki ja räätälöinti yrityksille hankkeiden avulla ja Innovaatiotoiminnan edistäminen/Digitalous edistäminen. Ei vihreään siirtymään erityisesti	Kyllä
107416	ROBOTA - digitaalisten taitojen kehittäminen robotisaation avulla	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa,Kymenlaakso	390892	179 331	Ei	Robota -hankkeessa vastataan akuuttiin tarpeeseen lisätä ja parantaa SOTE-henkilöstön digitaalista osaamista ja valmiuksia vastata yhteiskunnassa nopeasti tapahtuvaan digiloikkaan. Pandemia on entisestään lisännyt hoiva-alan kuormittavuutta. Hankkeessa konkreettisesti toteutetaan koulutuskokonaisuus, jonka perustana on digitaalisten ratkaisujen tuominen toimialalle sekä niiden käyttöönottamisen kynnyksen madaltaminen. Fyysisten robotien sekä palvelu- sekä ohjelmistorobotiikan avulla voidaan tehostaa välittömän hoitotyön osuutta SOTE-palveluissa, lisätä erilaisia itsepalveluja, automaatiota ja	38,5	Hankkeen taustalla on tarve lisätä ja kehittää sosiaali- ja terveysalan henkilöstön digitaalista osaamista ja valmiuksia vastata yhteiskunnassa nopeasti tapahtuvaan digiloikkaan. Hankkeessa kartoitetaan ja arvioidaan sote-alan henkilöstön digitaalisia taitoja ja selvitetään sote-alan henkilöstön digitaalisia taitoja ja robotisaation tarpeita, toteutetaan kohderyhmän kanssa robotiikan pilottointia (mm. käyttökokeilu) sekä laaditaan ja toteutetaan koulutuskokonaisuus tarvekartoitusten tulosten pohjalta (esim. palvelumuotoilu, digitaalisten valmiuksien	Kyllä
107448	DigiSilta	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	Kanta-Häme, Uusimaa, Pirkanmaa, Päijät-Häme	581271	365 017	Ei	Hanke keskittyy kolmen erityisryhmän tarpeisiin: ITSENSÄ TYÖLLISTÄJIIN, IKÄÄNTYNEISIIN JA TYÖTTÖMYYSUHAN ALLA OLEVIIN VALMISTUVIIN NUORIIN. Jokaisella erityisryhmällä on omat digitaalisiin käyttö- tai hyödyntämistaitoihin liittyvät tarpeensa ja kaikkien ryhmien osalta DigiSilta – hanke tähtää työelämään pääsyyn tai palaamiseen, tehdyn työn määrän kasvattamiseen sekä työssä jaksamiseen ja pärjäämiseen. Hanke tarjoaa koulutusta suoraan yhteensä 360	37	Hankkeen taustalla on tarve parantaa itsensä työllistäjien, ikääntyneiden työntekijöiden sekä työttömyysuhan alla olevien nuorten työelämävalmiuksia kehittämällä henkilöiden digiosaamista. Hankkeessa kehitetään ja toteutetaan kohderyhmille koulutussisällöt ja koulutuskokonaisuuksia työelämässä tarvittavien digitaalisten taitojen vahvistamiseksi. Lisäksi hankkeessa kehitetään kohderyhmäkohtaisia	Kyllä

107405	Digitaidot - Digitaidoista kasvaa matkailu- ja palveluyrityksille	Cursor Oy	Kymenlaakso, Uusimaa	142 011	71 005	<p>Suomen kestävän kasvun ohjelma nostaa digitalisaatio-osaamisen vahvistamisen yhdeksi matkailutoimialan elpymisen keskeiseksi työkaluksi. Matkailualan toimijat tarvitsevat lisää konkreettisia työkaluja oman toiminnan kestävyys edistämiseen ja arvioitiin sekä tukea ja osaamista tiedolla johdetun kestävän matkailun toimintatavan omaksumiseen. Matkailualan digitalisaation vahvistamisen haasteena Kotkan-Haminan ja Loviisan seuduilla on kuitenkin matkailuyritysten erittäin kirjava osaamistaso sekä yritysten erilaiset mahdollisuudet investoida digitalisaation edistämiseen. Lisäksi matkailupalveluiden digitaalisessa löydettävyydessä ja ostettavuudessa on haasteita. Hankkeen tavoitteena on nostaa kymenlaaksolaisten ja lovisalaisten matkailuyritysten digitaalista osaamistasoa sekä matkailu- ja palvelualojen työnhakijoiden ja alan vaihtoa suunnittelevien työntekijöiden digitaitoja. Hankkeen tavoitteena on suunnitella, toteuttaa ja testata yksinkertainen ja toimiva digikoulutus- ja valmennusohjelma, sekä malli digitaalisten taitojen kehittämisen seurantaan ja jatkokehittämiseen. Digitaalisen osaamisen kehittämisen avulla luodaan alueen toimijoille uusia liiketoiminta-avauksia, kehitetään seutujen välistä yhteistyötä, kasvatetaan digitaalista markkinaosuutta, vahvistetaan yritysten ja sitä kautta myös koko alueen kilpailukykyä, nostetaan tuotteiden ja palvelujen saavutettavuutta ja ostettavuutta, sekä parannetaan seudun imagoa digitaalisesti kehittyneissä kohderyhmissä ja piireissä.</p>	35,75	<p>Hanke vastaa REACT-EU erityistavoitteen sisältöihin ja kohdistuu matkailualalle, joka kärsinyt erityisesti koronaepidemiasta. Ei erityistä painotusta vihreään siirtymään, mutta vastaa alueen selviytymissuunnitelman tavoitteisiin.</p> <p>Hankesuunnitelman olisi toivottu konkretisoivan hieman tarkemmin, miten kohdistuu erityistavoitteen kohderyhmään.</p> <p>Selvitys jäi osin yritystasolle.</p> <p>Hankehakemuksessa ei ollut mitään erityisiä puutteita, mutta yltäosolle jäänyt kuvaus alensi arvioinnissa pisteitä</p> <p>kautta linjan. Etenkin horisontaalisissa tavoitteissa pisteet jäivät alhaisiksi. Hankkeen toteutusalueita ovat Kymenlaakso ja Uusimaa. Kehyskohtaista jakoa haetusta tuesta ei tehty, koska hankkeen pisteet erityistavoitteiden mukaisessa arvioinnissa jäivät niin alhaisiksi, että hanketta ei voitaisi rahoittaa</p> <p>Kymenlaaksossa, jossa hanke pääosin toteutetaan.</p>	Ei
--------	---	-----------	----------------------	---------	--------	---	-------	---	----



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Tulevaisuuden tulkkaustaidot – digitaalisuus tulkikoulutuksessa ja työelämässä	
Hakemusnumero 107387	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 22.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12430/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Conny Lindroos	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Hankkeen toteuttajana toimii Diakonia-ammattikorkeakoulu ja yhteistyökumppaneita ovat tulkkien etujärjestöt, tulkkausta tarvitsevien asiakkaiden etujärjestöt ja tulkkauspalveluja Uudellamaalla tuottavat yritykset.

Hankkeen päätavoitteet ovat: 1) Ajantasaistetaan viittomakielen ja puhevammaisten tulkkauksen digitaalinen oppimisympäristö vastaamaan koronapandemian myötä syntyneitä etäopetuksen muutostarpeita ja korkeakoulutuksen digipedagogista tavoitetilaa. Kaksikanavaisen, videota ja ääntä reaaliaikaisesti yhdistävän, opetuksen takia tulkkauksen etäopetus on haastavampaa kuin muilla aloilla. 2) Kehitetään koronapandemian myötä suositaan kasvattaneen etätulkkauksen toimivia käytänteitä. Etätulkkaus laajentaa asiakkaiden yhteiskunnallisia osallisuusmahdollisuuksia ja lisää vammaisten yhdenvertaisuutta vammattomiin nähden. 3) Syvennetään tulkkausalan lehtoreiden osaamista etäopetuksesta ja etätulkkauksesta ja 4) parannetaan työelämässä toimivien uusmaalaisten viittomakielen ja puhevammaisten tulkkien osaamista etätulkkauksesta.

Hankkeen aikana kartoitetaan ja testataan, mitkä koronapandemian alkaessa korkeakouluissa nopeasti käyttöön otetuista tulkkausalan digitaalisen oppimisympäristön ratkaisuisista ovat osoittautuneet arjessa toimiviksi. Hankkeen aikana tuotetaan koulutusmateriaaleja viittomakielen ja puhevammaisten tulkkauksen etäopetuksen tueksi. Etätulkkauksen kehittämiseksi hankkeen aikana kartoitetaan ja testataan, mitkä koronapandemian alkaessa nopeasti käyttöön otetuista etätulkkausratkaisuisista ovat osoittautuneet arjessa toimiviksi, laaditaan suositukset etätulkkauksen toteuttamiseksi sekä tuotetaan koulutusmateriaaleja etätulkkauksesta.

Hankkeen aikaansaamat konkreettiset tulokset ovat: 1) Ajantasainen digitaalinen tulkkausalan oppimisympäristö. Osaksi oppimisympäristöä kuuluvat alan opetukseen soveltuva videokielistudio-ohjelma, ohjeet simulaatioiden toteuttamiseksi etänä sekä toimintamalli tulkkausalan ammatillisten harjoitteluiden suorittamiseksi osittain etänä, 2) suositukset etätulkkauksen toteuttamiseksi, 3) viittomakielen ja puhevammaisten tulkkauksen etäopetuksen ja etätulkkauksen koulutusmateriaalit sekä 4) etätulkkauksen koulutuskokonaisuus.

Hankkeen nimi: Tulevaisuuden tulkkaustaidot – digitaalisuus tulkikoulutuksessa ja työelämässä

Hanke parantaa lehtoreiden pedagogisia ja teknisiä valmiuksia antaa etäopetusta ja varmistaa näin, että tulkkausalalan opiskelijoiden etänä saama opetus on yhtä laadukasta kuin perinteinen lähiopetuskin. Opiskelijat perehtyvät opintojensa aikana syvällisesti etätulkkaukseen ja osaavat hyödyntää etätulkkausta tilanteissa, joissa se on parhaiten sopiva tulkkauksen muoto. Työttömänä olevat/ ammatissa jo toimivat tulkit hallitsevat etätulkkauksen käytänteet ja sitä myötä heidän mahdollisuutensa työllistyä/ pysyä työmarkkinoilla paranevat tulevillakin tulkkauspalvelun kilpailutuskausilla. Tulkkauspalveluja tarvitsevat asiakkaat saavat tulkkauksen halutessaan laadukkaana etäpalveluna.

Hanke on tärkeä uusmaalaisen tulkkausalalan osaamisen lisäämiseksi ja kilpailukyvyyn vahvistamiseksi.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin, Loviisan, Porvoon, Raaseporin		
Kunnat Espoo, Askola, Hanko, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Lohja, Loviisa, Myrskylä, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Porvoo, Pukkila, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on yhden toteuttajan hanke, ei muita rahoittajia. Hanke toteutetaan ainoastaan Uudenmaan alueella.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	120 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	202 080	80,00
2 Ostopalvelut	54 500	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	57 700	3 Muu julkinen rahoitus	50 520	20,00
4 Flat rate	20 400	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	252 600	Rahoitus yhteensä	252 600	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	252 600			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	252 600	Rahoitussuunnitelma yhteensä	252 600
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä arvioitu olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -ohjelman yleisten- ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltujen hakukohtaisten valintaperusteiden mukainen. Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja 4.11.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen.

Hankkeessa on tarkoitus kehittää koronapandemian myötä verkkoon siirtynyttä viittomakielen ja puhevammaisten tulkkauksen opetusta sekä pandemian myötä nopeasti lisääntyneen viittomakielen ja puhevammaisten etätulkkauksen käytäntöjä. Hankkeen tavoitteina on kehittää tarpeeseen soveltuva tulkkauksen digitaalinen oppimisympäristö ja

Hankkeen nimi: Tulevaisuuden tulkkaukset – digitaalisuus tulkikoulutuksessa ja työelämässä

kehittää etätulkkauksen toimivia käytänteitä yhdessä tulkkausalalan työelämäkumppaneiden ja tulkkaukseen tarvitsevien asiakkaiden kanssa. Tämän kautta pyritään parantamaan hankkeeseen osallistuvien tulkkausalalan lehtoreiden osaamista tulkkausalalan etäopetuksen osaamista sekä jo valmistuneiden työssä olevien ja työttömien tulkkien etätulkkauksen osaamista.

Merkittävin hankkeen luoma lisäarvo kohdistuu tulkkauspalveluiden asiakkaisiin koska hankkeen välillisenä tuloksena palveluiden laatu, saatavuus ja saavutettavuus paranee, mikä voi merkittävästi parantaa asiakkaiden yleistä osallisuutta. Osaamisen parantamisen kautta hanke tukee myös välillisesti hankkeen osallistujien työllisyyttä. Hanke vastaa sisällöltään myös hyvin erityistavoitteen 12.3 tavoitteita ja toimenpiteet kohdistuvat selvästi osallistujien digitaalisten taitojen parantamiseen. Vihreä siirtymä ei ole hankkeen painopiste, vaikka hanke yleisesti edistää digitalisuutta.

Rahoitusneuvottelujen aikana on syytä tarkentaa mm. joitakin hankkeen ostopalveluita ja hankkeen horisontaalisten periaatteiden arviointia. Hakemus on yksi Hämeen ELY-keskuksen React-EU ESR-haun 16.8.-24.9.2021 hakukierroksen pisteytyksessä (45,5/65) parhaiten pärjänneistä hakemuksista.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan rahoituskehyksistä.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Alueen asiantuntijoilta on pyydetty lausunnot hakemuksesta. Uudenmaan ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoitusta. Arviointiryhmissä tehdyn arvioinnin perusteella hanke esitetään rahoitettavaksi.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Kiva digi - Kiertotaloudella vaikuttavaa digiohjausta	
Hakemusnumero 107421	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 24.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12472/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Elina Mäkelä	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.11.2021	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Digitalisaatio on harpannut vauhdilla eteenpäin vallitsevan Korona-pandemian myötä. Samaan aikaan kun työssäkäyvien digitaidot kehittyvät etätöissä, pitkäaikaistyöttömyys on sitkostunut. Pitkäaikaistyöttömät ovat vaarassa jäädä osaamisen kehittämisen reunamille.

Sitra on arvioinut, että yli miljoona suomalaista tulisi uudelleen kouluttaa muuttuvan työelämän tarpeisiin. Sitran Osaamisen aika -projekti tuotti Millä hinnalla -julkaisun jossa korostetaan välityömarkkinoilla tapahtuvan osaamisen kehittämisen tärkeyttä.

Kokemuksemme mukaan digitaaliset taidot kehittyvät parhaiten, kun niitä yhdistetään oppimisen pelillistämiseen ja konkreettiseen aiheeseen, joka kiinnostaa osallistujaa. Hienoa on, että digitaidot voi oppia lähes kuka tahansa, jos suhtautuu teknologiaan positiivisesti. Ympäristöteot kiinnostavat aidosti ihmisiä taustasta ja tulotasosta riippumatta, sen voimme yli 30 vuoden kokemuksella sanoa. Kaikki voivat myös toimia ympäristön kannalta kestäväällä tavalla lähtökohdista riippumatta.

Tässä hankkeessa kehitämme henkilöstön digitaitoja ja ympäristöosaamista. Tuloksena syntyy malli, jolla sekä ympäristövastuu että digitaidot tuodaan osaksi arkea. Tästä yhdistelmästä on useita hyötyjä: henkilöiden ympäristötöiden valmiudet kehittyvät samalla kun digivalmiudet kehittyvät, ja kynnys tarttua digitaalisiin välineisiin madaltuu. Mallia testataan järjestämällä koulutustilaisuuksia erilaisille kohderyhmille digitaalisista ja ympäristöasioista.

Hankkeessa painopiste on haavoittuvassa työmarkkina-asemassa olevien osaamisessa ja sitouttamisessa sekä eriarvoisuuden vähentämisessä ja oppimisympäristöjen kehittämisessä tukemaan toimintaa jatkossa. Pääasiassa pilotoimme toimintoja kierrätyskeskuksessa, mutta malli tulee olemaan skaalattavissa muihin organisaatioihin. Kierrätyskeskuksessa tavoitamme kohderyhmää sekä työnhakijoina että asiakkaina. Siten saamme monipuolisen näkemyksen toimintamallin käyttämisestä organisaatioissa erilaisille kohderyhmille.

Hankkeen nimi: Kiva digi - Kiertotaloudella vaikuttavaa digiohjausta

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin		
Kunnat Espoo, Helsinki, Kauniainen, Vantaa		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on yhden toteuttajan hanke, ei muita rahoittajia.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	168 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	189 248	80,00
2 Ostopalvelut	25 000	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	15 000	3 Muu julkinen rahoitus	47 312	20,00
4 Flat rate	28 560	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	236 560	Rahoitus yhteensä	236 560	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	236 560			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	236 560	Rahoitussuunnitelma yhteensä	236 560
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on arvioitu Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 – Suomen rakennerahasto-ohjelman seurantakomitean hyväksymien yleisten-, ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakuukohtaisten valintaperusteiden mukaisesti. Hämeen Ely-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. Hakemuksen ja hakijan on todettu täyttävän kaikki yleiset valintakriteerit.

Hankkeessa kehitetään vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien digitaitoja ja ympäristöosaamista hyödyntämällä erilaisia digitaalisia työkaluja. Kohderyhmänä hankkeessa ovat vaikeassa työmarkkina-asemassa olevat, jotka omaavat puutteelliset digitaidot. Kohderyhmän tilanne on ollut haastava jo ennen koronaakin, mutta huonontunut entisestään digiloikan myötä. Hankkeen keskeisenä sisältönä on parantaa kohderyhmän digitaitoja aseman parantamiseksi ja osallisuuden lisäämiseksi. Hankkeessa kehitetään kohderyhmän työelämävalmiuksia madaltamalla heidän kynnystään tarttua digilaitteisiin. Lisäksi yhdistämällä digitaitojen opiskelun ympäristöosaamisen kehittämiseen osallistujia kannustetaan hakeutumaan vihreän talouden tehtäviin.

Hankkeen myötä lisätään osallistujien ymmärrystä oman työn vaikutuksista ympäristönäkökulmiin. Vihreään siirtymään liittyviä teemoja käytetään digiosaamisen parantamisessa, tämä voi myös osaltaan edistää välillisesti työhön tai koulutukseen siirtymistä. Parantamalla osallistujien ympäristöosaamista hanke tukee myös ekologista, taloudellista sekä sosiaalista kestävyyttä.

Hankkeen nimi: Kiva digi - Kiertotaloudella vaikuttavaa digiohjausta

Kokonaisuutena arvioituna hanke vastaa erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja haun vihreän siirtymän edistämisen painotukseen, koska hankkeen myötä kehitetään osallistujien digitaalista osaamista, madalletaan digilaitteiden käyttökynnystä ja edistetään ympäristötietoja- ja taitoja. Hanke on vahvasti alueen selviytymissuunnitelman mukainen edistämällä varhaista puuttumista riskiryhmien koronasta aiheutuvien sosiaalisten ongelmien ratkaisemiseksi ja tukemalla hiilineutraaliustavoitetta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 14.10.-3.11.2021. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien joukkoon.

Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan kehiksestä.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi HYBRID NINJA – Online- ja hybriditapahtumatuottajan koulutus	
Hakemusnumero 107451	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 23.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12440/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Elina Mäkelä	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Koronakriisi on ajanut tapahtuma-alan ennennäkemättömän vaikeaan tilanteeseen. Alalla oli vuonna 2019 noin 3000 toimijaa, joiden yhteenlasketun liikevaihdon on arvioitu laskeneen 2,35 miljardista (2019) vajaaseen miljardiin euroon vuonna 2020 (Tapahtumateollisuus ry, 2020). Tapahtumateollisuuden kyselyn mukaan 92 % tapahtuma-alan yrityksistä on kärsinyt koronan seurauksista liiketoiminnassaan. Tapahtuma-alan ollessa käytännössä pysähtyneenä, samaan aikaan pandemian aikana voimakkaasti kehittyneet kokous- ja tapahtumatekniikan virtuaaliratkaisut ovat mahdollistaneet kokonaan uudenlaisten palvelujen luomisen.

Hybriditapahtumalla tarkoitetaan tapahtumaa, joka yhdistää perinteisen yhdessä paikassa toteutuvan tapahtumatuotannon samanaikaisesti tapahtuvaan etäyhteyksin toteutettavaan digitaaliseen tapahtumatuotantoon (osa esiintyjistä/osallistujista on maantieteellisesti eri paikassa). Tapahtuma-alan henkilöstö joutui laajamittaisesti lomautetuksi heti koronakriisin alkaessa helmikuussa 2020, eikä ole ollut työpaikallaan kehittämässä digitaalista ja erityisesti hybridiosaamistaan siinä missä monen muun alan työntekijät ovat olleet. Tämän seurauksena tapahtumalalle on syntynyt merkittävä osaamisvaje ja koulutustarve.

HYBRID NINJA -hankkeen tavoitteena on vastata tunnistettuun osaamistarpeeseen kouluttamalla joukko hybridimaailmassa sujuvasti toimivia, digitaalista ja perinteistä tapahtumatuotantoa ketterästi yhdisteleviä ammattilaisia, jotka pystyvät tuottamaan sekä online- että hybriditapahtumia tarvelähtöisesti ja digitalisaation tarjoamia mahdollisuuksia monipuolisesti hyödyntäen.

Hankkeen yksityiskohtaisina tavoitteina on

- Määritellä, millaista uutta osaamista hybriditapahtuman järjestäminen vaatii
- Määritellä koulutuskokonaisuudet (~valmennusmoduulit, kurssit), joilla tunnistettuihin osaamistarpeisiin vastataan
- Kehittää koulutukseen hakeutumisen ja ohjauksen mallit
- Kehittää hankittavan osaamisen todentamista tukevat osaamissertifikaatit (LinkedIn, fyysinen, muu)

Hankkeen nimi: HYBRID NINJA – Online- ja hybriditapahtumatuottajan koulutus

- Kehittää yhdessä alan yritysten ja järjestöjen kanssa markkinoinnin toimintatavat, jolla koulutus ja osalliset löytävät toisensa
- Kouluttaa 200 hybriditapahtumajärjestämisen osaajaa
- Edistää osallistuvien yritysten vihreää siirtymää ja hiilineutraaliutta

HYBRID NINJA -hankkeen kohderyhmän muodostavat tapahtuma-alalla työskentelevät, lomautetut ja irtisanotut ammattilaiset, sekä alalle pyrkivät nuoret, alanvaihtajat ja maahanmuuttajat. Hankkeen toiminnassa pyritään tekemään näkyväksi sukupuoliin liittyviä, toimintaympäristössä näkyviä työelämän ja työllisyyden näkökulmia, joihin osallistuvat yritykset voivat omilla toimillaan vaikuttaa. Hankkeessa pyritään varmistamaan naisten koulutuksen kautta työelämässä pärjääminen ja mahdollisuudet etenemiseen uralla. Hankkeen toteuttaa Suomen suurin restonomikoulutuksen tarjoaja Haaga-Helia ammattikorkeakoulu ja hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä tapahtuma-alan yritysten kanssa.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin, Loviisan, Porvoon, Raaseporin		
Kunnat Askola, Espoo, Hanko, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Lohja, Loviisa, Myrskylä, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Porvoo, Pukkila, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on yhden toteuttajan hanke, ei muita rahoittajia.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	154 800	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	166 093	80,00
2 Ostopalvelut	20 500	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	6 000	3 Muu julkinen rahoitus	41 523	20,00
4 Flat rate	26 316	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	207 616	Rahoitus yhteensä	207 616	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	207 616			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	207 616	Rahoitussuunnitelma yhteensä	207 616
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on arvioitu Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 – Suomen rakennerahasto-ohjelman seurantakomitean hyväksymien yleisten-, ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakukohtaisten valintaperusteiden mukaisesti. Hämeen Ely-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. Hakemuksen ja hakijan on todettu täyttävän kaikki yleiset valintakriteerit.

Hankkeen tavoitteena on lisätä tapahtuma-alan toimijoiden osaamista hybridi-tapahtumista, joiden tarve kasvoi koronan aikana ja jatkuu todenneköisesti myös koronan jälkeen. Hankkeen kohderyhmän muodostavat tapahtumalalla työskentelevät, lomautetut ja irtisanotut ammattilaiset, sekä alalle pyrkivät nuoret, alanvaihtajat ja maahanmuuttajat. Hankkeessa määritellään ja pilotoidaan online- ja hybriditapahtumatuottajan täydennyskoulutus. Hanke kohdistuu toimialalle, joka on kärsinyt koronasta tapahtumien järjestämisen siirryttyä verkkoon. Alalta puuttuu osaamista täysin virtuaalisten sekä hybriditapahtumien järjestämisestä. Hankkeen täydennyskoulutuksen suorittaminen monipuolistaa kohderyhmän ammattitaitoa ja sitä kautta vaikuttaa välillisesti myös työllisyyteen. Hankkeessa ei pelkästään paranneta digiosaamista, vaan koulutetaan uudenlaista osaamista kohderyhmälle.

Hanke tukee vähähiilisyttä ja kestäväää kehitystä vähentämällä tapahtumien järjestämisestä aiheutuvia päästöjä sekä edistämällä aineettomien tuotteiden ja palveluiden kehittämistä. Parantamalla tapahtumien saavutettavuutta hanke edistää myös hyvinvointia sekä yhteiskunnallista ja kulttuurista yhdenvertaisuutta sosiaalisen kestävyuden tavoitteiden mukaisesti. Koulutus vastaa koronan nostamiin haasteisiin digitapahtumien tuotannon osalta, mutta on melko hidas tapa reagoida siihen. Hankkeessa on pitkä suunnittelu- ja valmisteluvaihe, hankkeen toiminta konkretisoituu vasta syksyllä 2022 alkavassa koulutuksessa.

Kokonaisuutena arvioituna hanke vastaa erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja ajankohtaiseen epidemiatilanteeseen, koska hanke kohdistuu koronan vuoksi ahdinkoon joutuneeseen tapahtuma-alaan ja hankkeessa kehitettävän koulutuksen keskeisenä tavoitteena on parantaa osallistujien työmarkkina-asemaa laajentamalla heidän osaamistaan. Hanke vastaa alueen selviytymissuunnitelmaan tukemalla yritysten toipumista ja edistämällä digitaalisuutta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnnot on pyydetty ja saatu ajalla 14.10.-3.11.2021. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien joukkoon.

Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan kehuksesta.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Hankkeen julkinen nimi DOT - Digiosaamisen kehittäminen työtoiminnassa	
Hakemusnumero 107449	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 23.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12442/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Elina Mäkelä	Viranomaisen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Helsingin kaupunki	
Osatoteuttajat Forum Virium Helsinki Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

DOT- Digiosaamisen kehittäminen työtoiminnassa -hanke perustuu Covid19-pandemian mukanaan tuomaan äkilliseen muutostarpeeseen, jossa lähipalvelujen tuottaminen estyi ja nousi tarve (sekä lyhyen aikavälin osalta, mutta myös kestävämmäksi ratkaisuksi) löytää uusia malleja työtoiminnan järjestämiseen etänä ja työtoiminnan asiakkaiden digitaalisen kyvykkyyden parantamiseen. Ydintavoitteena onkin vahvistaa Helsingin kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden digitaalista osaamista. Sitä tukemaan kehitetään digitaalisen etätyötoiminnan alustaa (Virtuaaliverstas) ja sen sisältöjä sekä valmennetaan henkilöstöä kyvykkäämmäksi tukemaan työtoiminnan asiakkaiden digioppimispolkuja. Digiosaamisen kehittämisessä korostuvat perinteiseen ohjelmistojen käyttöharjoitteluun verrattuna erityisesti toimiminen digitaalisissa palveluympäristöissä, oman tiedon hallinta ja tietoturva, tiedonhaku sekä oppimisalustojen käyttöosaaminen.

Hankkeen toiminta koostuu kolmesta kokonaisuudesta: digiosaamista kehittävä laaja oppimiskokonaisuus, Virtuaaliverstaan ja sen sisältöjen kehittäminen sekä kiertotalouden erityisteemat, joihin liittyen hankkeen aikana yhdistetään Uusix-verstaiden nykyinen Tietotekniikka- ja Koulutus sekä PC-kierrätys -toiminnot yhdeksi Digipajaksi linkittyneenä Virtuaaliverstaaseen.

Pitkän aikavälin vaikutuksena kaupungin kuntouttava työtoiminta pystyy palvelemaan satoja nykyisiä ja uusia työtoiminnan asiakkaita uudella digitaalisuutta hyödyntävällä ja digitaalista osaamista kehittäväällä mallilla. Tämä puolestaan lisää asiakkaiden yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja työelämän taitovaatimuksiin vastaavuutta. Digitaalisen työtoiminnan kehittäminen laajentaa myös uusien kiertotalouden teemojen mukaan ottoa verstastoimintaan, kuten älypuhelin kierrätystä.

MyDataan liittyvien tekijöiden huomioiminen ja palvelujen tietoturva varsinkin yksilönsuojan näkökulmasta tehostuu ja

Hankkeen nimi: DOT - Digiosaamisen kehittäminen työtoiminnassa

palveluntuottajien ymmärrys yksilödatan siirrettävyydestä mahdollistaa parempia palvelukokonaisuuksia. Samalla ihmisten oma ymmärrys ja osaaminen oman tiedon hallinnasta, tiedon hausta digitaalisilta alustoilta ja sähköisen tiedon luotettavuudesta laajenee. Tuloksia on tarkoitus myös skaalata niin toimialan sisällä kuin myös muiden toimijoiden ja kuntien hyödynnettäväksi.

Hanke tukee hyvin ESR REACT -ohjelman ja maakunnan selviytymissuunnitelman sekä myös Itämeri-strategian tavoitteita palvelujen digitaalisen kehittämisen kautta, kansalaisten digitaalisten taitojen kehittämisen kautta ja myös julkisten palvelujen saavutettavuuden edistämisen kautta. Hankkeen sisällöt liittyvät myös kiertotalouteen ja kierrätykseen, mikä tukee kaupungin ja alueen kiertotalouden edistämistavoitteita. Hanke tukee hyvin myös Rakennerahasto-ohjelman horisontaalisia periaatteita erityisesti kestävän kehityksen sosiaalisen ulottuvuuden ja yhteiskunnallisen yhdenvertaisuuden edistäjänä. Hanke tukee myös Uudenmaan maakuntaohjelman ja RIS-strategian osallisuuden ja osaamisen vahvistamisen sekä resurssiisuuden teemoja.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin		
Kunnat Helsinki		

Lisätietoja hakemuksesta

Päätoteuttajana Helsingin kaupunki, kustannukset 200 800 euroa, josta omarahoitusta 50 200 euroa

Osatoteuttajana Forum Virium Helsinki Oy, kustannukset 119 200 euroa, josta omarahoitusta 1 000 euroa ja Helsingin kaupungin rahoitusta 28 800 euroa

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	275 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	320 000	80,00
2 Ostopalvelut	36 000	2 Kuntien rahoitus	80 000	20,00
3 Muut kustannukset	42 250	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Flat rate	46 750	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	400 000	Rahoitus yhteensä	400 000	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	400 000			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	400 000	Rahoitussuunnitelma yhteensä	400 000
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on arvioitu Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 – Suomen rakennerahasto-ohjelman seurantakomitean hyväksymien yleisten-, ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakuukohtaisten valintaperusteiden mukaisesti. Hämeen Ely-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. Hakemuksen ja hakijan on

todettu täyttävän kaikki yleiset valintakriteerit.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Helsingin kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden digitaalista osaamista. Sitä tukemaan kehitetään digitaalisen etätyötoiminnan oppimisalustaa, jonne laaditaan osaamisen kehittämistä tukevia sisältöjä. Lisäksi työtoiminnan henkilöstöä valmennetaan kyvykkäämmäksi tukemaan työtoiminnan asiakkaiden digioppimispolkuja. Kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden ja ohjaajien puutteet digitaidoissa ovat olleet olemassa jo aiemmin, mutta koronan myötä haasteet ovat kasvaneet entisestään. Digitaalisen osaamisen kasvu parantaa sekä vaikeassa työmarkkinatilanteessa olevien että kuntouttavan työtoiminnan henkilökunnan työllistymismahdollisuuksia.

Digitaalisten taitojen edistämisen kautta lisätään työllistymisen mahdollisuuksia, osallisuutta ja kykyä toimia digitalisoituvan yhteiskunnan yhdenvertaisena jäsenenä. Hankesuunnitelmassa on mainittu useampia keskeisiä toimijoita yhteyistyökumppaneina, mutta niiden roolia hankkeessa voisi avata tarkemmin. Hankkeen valmistelussa on analysoitu digitaalisen osaamisen ja kyvykkyyden merkityksiä molempien sukupuolten näkökulmasta.

Kokonaisuutena arvioituna hanke vastaa hyvin erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja ajankohtaiseen epidemiatilanteeseen, koska se ottaa huomioon koronan tuomat haasteet kuntouttavalle työtoiminnalle ja sen järjestämiselle sekä edistää kohderyhmän digitaitojen paranemista. Hanke vastaa alueen selviytymissuunnitelmaan tukemalla Uudenmaan kehittymistä digitaalisuuden kärkimaakunnaksi ja lisäämällä jatkuvaa oppimista sekä osallisuutta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 14.10.-3.11.2021. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien joukkoon.

Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan kehiksestä.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Hankkeen julkinen nimi Rakennustyömaiden työnjohdon digitaitojen vahvistaminen (DigiForeman)	
Hakemusnumero 107378	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 24.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12454/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Riku Tsokkinen	Viranomaisen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Työtehosseura ry, ruotsiksi Arbetseffektivitetsföreningen rf	
Osatoteuttajat LAB-ammattikorkeakoulu	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä 3.1.2022	Päättyispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Rakennusalan digitalisaatio etenee epätasaisesti eri toimijoiden keskuudessa. Erityisesti digitaalisten suunnittelu-, toteutus- ja raportointimenetelmien ja siihen liittyvien toimintatapojen hyödyntämien koko rakentamisen arvoketjun tasolla on riittämätöntä. Teknisiä työkaluja ja ohjelmia on olemassa runsaasti mutta niiden hyötykäytön yleistymistä hidastaa usein osaamattomuus. Rakennusyrityksissä työskentelee ikääntyvää työnjohtoa, jotka hallitsevat työmaan tekemisen mutta digitaitojen osaaminen on puutteellista. Myös pienemmissä rakennusyrityksissä yrityksen johto ei hallitse moderneja tietoteknisiä apuneuvoja.

Ihmiä syrjäytyy työelämästä puutteellisten modernien digivalmiuksien takia. Työelämän ulkopuolella olevien työnjohtajien paluu työmaille on vaikeaa, jos digitaaliset valmiudet eivät ole riittävällä tasolla.

Digitaalisuuden lisääntyminen vaarantaa sitä hallitsemattomien henkilöiden mahdollisuudet toimia nykyisissä tehtävissään. Riskinä on ennenaikainen eläköityminen tai syrjäytyminen työelämästä.

Hankkeen konkreettisina tavoitteita ja toimenpiteitä ovat seuraavat:

- kartoittaa rakennustyömaiden nykytilanne ja tulevaisuuden visiot digitalisaation hyväksikäytössä
- muodostaa kuva henkilöstön lähitulevaisuuden digitalisaation osaamistarpeista
- rakentaa koulutusmateriaalia vastaamaan osaamistarpeita seuraavilla osa-alueilla:

o Työmaan päivittäistä toimintaa tukeva digitaalisuus

o Rakennustyömaan toteutusta tukeva digitaalisuus, tietomallit, aikataulusuunnittelu

o Digitaaliset mittalaitteet ja laadun varmennus.

o Digitaalinen dokumentointi ja tiedonkeruu

Koulutusmateriaalia esitellään ja testataan hankkeen aikana järjestettävissä avoimissa pilottikoulutuksissa. Saadun palautteen pohjalta materiaalia edelleen kehitetään. Hankkeen tuloksia levitetään webinaareissa ja loppuseminaarissa, jotka järjestetään työnjohtajille ja muille PKT yritysten edustajille. Hankkeen tuloksena kehitetään myös erityinen rakentamisen digiosaaja koulutus, johon hankkeen aikana kehitetään materiaalia. Tämä koulutus tukee jo työelämässä

Hankkeen nimi: Rakennustyömaiden työnjohdon digitaitojen vahvistaminen (DigiForeman)

pitkän uran tehneiden työmaapäälliköiden, työnjohtajien ja suunnittelijoiden digitaitojen kehittämistä ja päivittämistä. Korona epidemia on pakottanut rakennustyömaat muuttamaan toimintojaan ja turvaohjeitaan työmaan ja työntekijöiden turvallisen työskentelyn turvaamiseksi. Hankeen aikana kootaan tulevaisuutta varten ohjeisto rakennustyömaan työturvallisuuden lisäämiseksi poikkeusolosuhteissa. Kehitetään poikkeusolojen työskentelyyn ja rakennustyömaan johtamiseen "Covid toimintamalli".

Rakentamisen digitaalisten tietomallien ja laadun valvontamenetelmien hyödyntäminen parantaa rakennusten energiatehokkuutta, tehostaa materiaalien käyttöä ja vähentää hävikkiä. Täten hanke osaltaan tukee kohdealueen maakuntien (Uusimaa, Etelä-Karjala ja Päijät-Häme) hiilineutraalisuustavoitteita v. 2035 ja tukee selviytymissuunnitelmissa olevaa PKT-yritysten digitaalisten menetelmien käyttöönoton tavoitetta.

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Etelä-Karjala, Päijät-Häme, Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin, Imatran, Lahden, Lappeenrannan, Loviisan, Porvoon, Raaseporin		
Kunnat Asikkala, Askola, Espoo, Hanko, Hartola, Heinola, Helsinki, Hollola, Hyvinkää, Iitti, Imatra, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Kärkölä, Lahti, Lapinjärvi, Lappeenranta, Lemi, Lohja, Loviisa, Luumäki, Myrskylä, Mäntsälä, Nurmijärvi, Orimattila, Padasjoki, Parikkala, Pornainen, Porvoo, Pukkila, Raasepori, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Sipoo, Siuntio, Sysmä, Taipalsaari, Tuusula, Vantaa, Vihti		

Lisätietoja hakemuksesta

Kyseessä on kahden toteuttajan hanke, jossa tuki jakautuu toteuttajien kesken seuraavasti:

Päätoteuttaja Työtehoseura ry, ruotsiksi Arbetseffektivitetsföreningen rf. ESR-rahoitus 137 012 euroa, tuensaajan omarahoitus 34 254 euroa, kokonaisrahoitus 171 266 euroa.

Osatoteuttaja LAB-ammattikorkeakoulu. ESR-rahoitus 127 920 euroa, tuensaajan omarahoitus 31 981 euroa, kokonaisrahoitus 159 901 euroa.

Hankkeeseen haettu avustus jakautuu maakuntien kesken seuraavasti: Etelä-Karjala 79 480 euroa, Päijät-Häme 79 480 euroa ja Uusimaa 105 973 euroa.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	241 942	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	264 932	80,00
2 Ostopalvelut	48 092	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	0	3 Muu julkinen rahoitus	31 981	9,66
4 Flat rate	41 133	4 Yksityinen rahoitus	34 254	10,34
Kustannukset yhteensä	331 167	Rahoitus yhteensä	331 167	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	331 167			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	331 167	Rahoitussuunnitelma yhteensä	331 167
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke täyttää kaikki yleiset valintakriteerit. Hanke sopii Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelmaan ja se on tavoitteiltaan ja toimenpiteiltään erityistavoitteen 12.3 (Digitaalisten taitojen parantaminen) mukainen. Hankkeella on kytköksiä Etelä-Karjalan, Päijät-Hämeen ja Uudenmaan selviytymissuunnitelmissa mainittuihin teemoihin ja painopisteisiin. Hankkeen päätoteuttaja on Työtehoseura ry, ruotsiksi Arbetseffektivitetsföreningen rf ja osatoteuttaja LAB-ammattikorkeakoulu. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Rakennusteollisuuden Keskusliitto ry, Byggnadsindustrins Centralförbund rf ja Infra ry, Infra rf.

Hankkeen taustalla on tarve edistää digitalisaatiota rakennustyömailla kouluttamalla työelämässä pidempään ollutta työjohtoa jo olemassa olevista digitaalisista ratkaisuista. Hankkeessa kartoitetaan ja kehitetään osaamistarpeita vastaavaa koulutuskokonaisuutta, jolla pyritään lisäämään osaamista työmaan päivittäistä toimintaa, rakennustyömaan toteutusta, mittausta ja laadun varmennusta sekä dokumentointia ja tiedonkeruuta tukevista digitaalisista ratkaisuista. Lisäksi hankkeessa kootaan eri työmailla toteutetuista hyvistä käytänteistä ohjeisto rakennustyömaan työturvallisuuden lisäämiseksi poikkeusolosuhteissa.

Hankkeen toteutuksessa on huomioitu erityisesti ikääntyvien ja työntekijätaustaisten johtajien osaamistarpeet ja puutteet liittyen mm. digitaalisten menetelmien ja toimintamallien hyödyntämiseen. Koulutuskokonaisuuden arvioidaan päivittävän kohderyhmään kuuluvien henkilöiden osaamista, jolla voi olla vaikutuksia esim. työssä pysymiseen ja työurien pidentämiseen. Digiosaamisen kehittämisen kautta voidaan myös ratkaista osaavan työvoiman saatavuusongelmaa rakennusalalla.

Hankkeen uutuusarvon arvioidaan olevan uudenlaisten koulutussisältöjen ja -tapojen kehittämisessä kohderyhmän tarpeisiin sekä yhteistoimintamallin kehittämisessä, joka mahdollistaa työjohtajille suunnatun digitalisaatiokoulutuksen leviämisen oppilaitosverkostossa eri koulutustasoilla. Toteuttajien lisäksi hankkeessa on mukana yhteistyökumppaneita, jotka voivat hyödyntää hankkeessa kehitettyjä menettelyohjeita ja koulutusmateriaaleja omassa toiminnassaan.

Hankkeen kustannusarvioita on syytä tarkentaa mm. ostopalveluiden osalta. Hankesuunnitelma kaipaa tarkennuksia mm. tavoitteiden ja osallistujamäärän osalta. Hanke toteutetaan Etelä-Karjalan, Päijät-Hämeen ja Uudenmaan alueilla. Uudenmaan ELY-keskus puoltaa hanketta varauksin.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

ELY-keskus esittää hanketta rahoitettavaksi Etelä-Karjalan, Päijät-Hämeen ja Uudenmaan rahoituskehyksistä Rahoittajan arvio -kohdassa esitetyin perustein. Arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 13.10.2021 (yleiset arviointiperusteet) ja 4.11.2021 (erityiset arviointiperusteet). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 13.10.-3.11.2021. Hankkeen saamat pisteet erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ovat 41,75/65. Pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke sijoittui rahoitettavien hankkeiden joukkoon. Hankkeelle tehdään myönteinen päätös. Ennen päätöksentekoa käydään hakijan kanssa neuvottelut, joissa käsitellään Rahoittajan arvio -kohdassa olevat korjaustarpeet.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Digitaidoilla työelämään - maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen palvelualoille	
Hakemusnumero 107461	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 24.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12471/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Conny Lindroos	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Integrify ry	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2021	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Hankkeen tavoitteena on koronapandemiasta kärsineiden nuorten maahanmuuttajien työllisyyden edistäminen erityisesti palvelualalla parantamalla heidän työhaussa ja työelämässä tarvittavaa digitaalista osaamista. Uudellamaalla maahanmuuttajataustaisten työttömien työnhakijoiden määrä on noussut huimat 57% edellisvuoteen nähden (TEM 2.3.2021). Samalla koronapandemian kiihdyttämä digiloikka yrityksissä on johtanut tilanteeseen jossa digitaaliset taidot ovat entistä tärkeämpi työllistymisessä palvelualalle. Hankkeessa yhdistyvät tavoitteellinen digitaalisten taitojen opettelu, työnhaun tuki sekä henkilökohtainen mentorointi kokonaisuudeksi jonka avulla nuoret maahanmuuttajat saadaan työllistettyä.

Hankkeen kohderyhmä:

Nuoret maahanmuuttajat jotka ovat työttöminä, lomautettuina tai työttömyysuhan alla johtuen koronapandemian aiheuttamista elinkeinoelämän muutoksista ja haasteista.

Kohderyhmänä ovat erityisesti palvelualalla työskentelevät maahanmuuttajat.

Hankkeen toimenpiteet:

Hankkeen toimenpiteet on jaettu viiteen työpakettiin. Hankkeen toimenpiteillä edistetään kokonaisvaltaisesti nuorten maahanmuuttajien työelämässä tarvittavien digitaalisten taitojen oppimista tavoitteena heidän työllistyminen.

Työpaketti 1: Nuorten maahanmuuttajien avustaminen työhaussa neuvomalla heitä digitaalisissa ympäristöissä ja etänä tapahtuvaan työnhakuun ottaen huomioon suomalaisille työpaikoille ominaisen konservatiivisen työnhakukulttuurin. Kokonaisuuteen kuuluu koulutus-, neuvonta sekä luentotapahtumia.

Työpaketti 2: Digitaalisten työelämätaitojen opetusta maahanmuuttajille tavoitteena kartuttaa maahanmuuttajien osaamista palvelualoilla tapahtuvan digiloikan vaatimuksia vastaavaksi. Työpaketissa keskitytään työpaikoilla jo

Hankkeen nimi: Digitaaloilla työelämään - maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen palvelualueille

olevien yleisten digitaalisten työkalujen hallintaan, tietoturvaan sekä digitaalisten konseptien ja sanaston oppimiseen. Opetus tapahtuu mm. webinaarien, työpajojen ja kyselytuntien avulla.

Työpaketti 3: Digimentorointi. Nuorten maahanmuuttajien mentorointi digitaalisten taitojen oppimisen sekä työnhakuun liittyvien teemojen parissa. Mentoroinnissa otetaan huomioon digitaalisten taitojen lisäksi suomalainen työkuultuuri, sen erityispiirteet ja maahanmuuttajien integroitumisen edistäminen suomalaisiin työpaikkoihin.

Työpaketti 4: Yhteistyö yritysten kanssa. Hankkeessa luodaan yhteyksiä erilaisten palvelualueiden yritysten ja maahanmuuttajien välille järjestämällä vierailuja yrityksiin sekä kutsumalla yritysten edustajia hankkeen tapahtumiin puhumaan.

Työpaketti 5: Hankehallinto

Hankkeen tulokset:

Lyhyellä aikavälillä hankkeeseen osallistuneet oppivat uusia työelämässä tarvittavia digitaalisia taitoja ja heidän työmarkkina-asemansa paranee. Hankkeen tuloksena maahanmuuttajat ovat digitaalisten taitojen suhteen tasa-arvoisemmassa asemassa kantaväestöön nähden kuin aikaisemmin. Koronapandemiasta aiheutuneet ongelmat työllistymisessä ja hyvinvoinnissa jäävät lyhyiksi. Pitkällä aikavälillä osallistujat ovat päässeet kiinni työelämään ja ja siellä tapahtuvaan digiloikkaan. Tämä pidentää heidän työuriaan ja näkyy integroitumisena suomalaiseen yhteiskuntaan. Maahanmuuttajista tulee aktiivisia toimijoita suomalaisessa yhteiskunnassa. Pidemmällä aikavälillä lisääntyneet digitaaliset taidot edesauttavat koko yhteiskunnan digitalisoitumista.

Hankkeen tärkeimpänä mittarina pidetään työllistyneiden maahanmuuttajien lukumäärää. Hankkeen tuloksia mitataan myös tekemällä osallistujille kartoitus heidän taidoista hankkeen alussa sekä hankkeen päätyttyä.

Hankkeen suunnittelussa on huomioitu horisontaaliset periaatteet. Hankkeessa on tiedostettu maahanmuuttajataustaisten naisten heikompi työmarkkina-asema suhteessa maahanmuuttajataustaisiin miehiin ja tämän takia hankkeessa kiinnitetään huomiota naisten rohkaisemiseksi osallistumaan digitaalisten taitojen opetteluun. Hanke edistää yhteiskunnan ja Uudenmaan siirtymistä digitalisaation kärkimaakunnaksi kehittämällä Uusimaalaisten maahanmuuttajien digitaalista osaamista ja tätä kautta edistää myös tavoitetta vähähiilisyteen. Hanke edistää yhdenvertaisuutta maahanmuuttajien ja kantaväestön välillä tarjoamalla maahanmuuttajille englanninkielistä koulutusta ja ottamalla huomioon heidän erityiset haasteet työllistymisestä sekä edistämällä maahanmuuttajien työllistymistä.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin		
Kunnat Espoo, Helsinki, Järvenpää, Hyvinkää, Karkkila, Kerava, Mäntsälä, Kirkkonummi, Lohja, Nurmijärvi, Pornainen, Kauniainen, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti, Sipoo		

Lisätietoja hakemuksesta

Kyseessä on yhden toteuttajan ja vain Uudellamaalla toteutettavasta hankkeesta. Hankkeen rahoitukseen ei osallistu muita osapuolia, mutta hakija on hakenut 69 914 euron ennakon maksua.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen nimi: Digitaaloilla työelämään - maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen palvelualoille

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	243 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	233 047	80,00
2 Ostopalvelut	7 000	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	0	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Flat rate	41 310	4 Yksityinen rahoitus	58 263	20,00
Kustannukset yhteensä	291 310	Rahoitus yhteensä	291 310	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	291 310			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	291 310	Rahoitussuunnitelma yhteensä	291 310
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä arvioitu olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -ohjelman yleisten- ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakukohtaisten valintaperusteiden mukainen. Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja 4.11.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen.

Hankkeen tavoitteena on koronapandemiasta kärsineiden nuorten maahanmuuttajien työllisyyden edistäminen erityisesti palvelualalla parantamalla heidän työhaussa ja työelämässä tarvittavaa digitaalista osaamista. Hanke on ohjelman erityistavoitteen mukainen edistämällä kohderyhmän sellaisia digitaitoja, jotka parantavat heidän työmarkkina-asemaansa. Lisäksi hanke kohdistuu henkilöihin, joiden tilanne on koronan aiheuttaman digiloikan vuoksi muodostunut haasteelliseksi.

Hanke toteutetaan pitkälti tavallisen neuvonnan ja koulutuksen kautta, sekä etä- että lähikoulutuksena. Toimintatavat tai koulutuksen sisältö eivät edusta merkittävää uutuuksiarvoa, mutta ovat kuitenkin kohderyhmän tarpeisiin nähden perusteltuja. Hankkeen aikana toteutetaan myös yritysvierailuja. Hankkeen tuloksia, kuten koulutusmateriaalit ja digitaalinen työnhakuopas julkaistaan verkossa kaikkien saataville ja ne jaetaan myös maahanmuuttajien työnhakuyhteisöissä.

Uudenmaan ELY-keskus ja Uudenmaan TE-toimisto puoltavat hankkeen rahoitusta. Hankkeen tavoitteet ovat lausuntojen mukaan kuitenkin yleisluontoisia.

Rahoitusneuvottelujen aikana on syytä tarkentaa mm. hankkeen hankkeelle esitettyjä resursseja, ottaen huomioon yhdistyksen nykyisen toiminnan, aiemmin myönnettyt avustukset ja mahdollinen yhteys Integrify Oy:n toimintaan.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys
<input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Alueen asiantuntijoilta on pyydetty lausunnot hakemuksesta. Uudenmaan ELY-keskus ja Uudenmaan TE-toimisto puoltaa hankkeen rahoitusta. Arviointiryhmissä tehdyn arvioinnin perusteella hanke

Hankkeen nimi: Digitaidoilla työelämään - maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen palvelualoille

esitetään rahoitettavaksi.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Digityöelämää	
Hakemusnumero 107424	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 20.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12420/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Elina Mäkelä	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Helsingin kaupunki	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Digi(työ)elämää-hanke taklaa digitaalista eriarvoisuutta positiivisen ihmiskuvan ja arkipäiväisyyden keinoin. Digitaidot ovat kuin kieli: oppiminen tapahtuu taitoa käyttämällä. Hankkeen tavoitteena on edistää työllisyyttä digitaalisten taitojen opetteluun kautta arjessa. Hankkeen sosiaalinen innovaatio on yhdistää digitaalisten taitojen opettelu muuhun arkeen ja elämään, ei pelkkään työelämään.

Helsingin työllisyyspalveluiden ja Digirastin hankkeessa digitaalisten taitojen opettelu liitetään muuhun arjen toimintaan ja elämänhallintaan tukien monialaisesti asiakkaan työllistymistä ja jatkuvan oppimisen taitoja. Hankkeella on vahva tietopohja, jonka perusteella hanke nojaa positiiviseen ihmiskuvaan ja arjessa oppimiseen. Oman lainalaitteen avulla opitaan työnhakutaitojen lisäksi kieltä ja arkisia digitaalisia taitoja erilaisten olemassa olevien sovellusten avulla, joiden keskiössä on taloustaidot ja budjetointi, harrastaminen sekä liikuntaan, terveyteen ja fyysiseen aktiivisuuteen liittyvät sovellukset. Turvallisen käytön tukena on digikouluttajia, tulkkeja ja hyvinvointialan ammattilaisia.

Tavoitteena on, että asiakas oppii digitaalisia taitoja elämää varten, ei pelkkää työelämää varten, jolloin hankkeen vaikuttavuus on suurempi ja asiakkaan työllistyminen ja työhön sekä yhteiskuntaan kiinnittyminen on sujuvampaa, mielekkäämpää ja vaikuttavampaa. Hanke edistää työllistymisen lisäksi maahanmuuttajien kotoutumista, pitkäaikaistyöttömien elämänhallintaa ja taklaa digitaalista eriarvoisuutta, jota COVID19-pandemia on osaltaan voimistanut. Hanke on linjassa Helsingin kaupungin elinkeinopoliittisten tavoitteiden ja digitaalisuustavoitteiden kanssa.

Hankkeen nimi: Digityöelämää

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin		
Kunnat Helsinki		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on yhden toteuttajan hanke, ei muita rahoittajia.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	398 700	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	443 583	80,00
2 Ostopalvelut	88 000	2 Kuntien rahoitus	110 896	20,00
3 Muut kustannukset	0	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Flat rate	67 779	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	554 479	Rahoitus yhteensä	554 479	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	554 479			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	554 479	Rahoitussuunnitelma yhteensä	554 479
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on arvioitu Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 – Suomen rakennerahasto-ohjelman seurantakomitean hyväksymien yleisten-, ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakuukohtaisten valintaperusteiden mukaisesti. Hämeen Ely-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. Hakemuksen ja hakijan on todettu täyttävän kaikki yleiset valintakriteerit.

Hankkeen tavoitteena on parantaa työllisyyttä ja vähentää koronan aiheuttamaa digitaalista eriarvoisuutta järjestämällä digitaaloista koulutusta vaikeassa työmarkkinatilanteessa oleville henkilöille. Tarkoituksena on erityisesti liittää arjen toiminta työnhaun digitaalisiin ja yleiseen elämänhallintaan. Korona on entisestään lisännyt kohderyhmän digitaalista eriarvoisuutta, vaikka haasteet ovat olleet tunnistettavissa jo ennen pandemiaa. Hankkeessa kehitetään osallistujien digitaalista osaamista työmarkkina-aseman, arjenhallinnan ja osallisuuden lisäämiseksi.

Hankkeen toiminta on asiakaslähtöistä ja osallistavaa, palvelua on mahdollista kohdentaa ja räätälöidä asiakaskohtaisesti. Hanksuunnitelmassa yhteistyötahot on nostettu selkeästi esiin; hanke tukee laajasti Helsingin kaupungin strategisia tavoitteita ja kytkeytyy työllisyyden kuntakokeiluun. Hanke nivoutuu tiiviisti olemassa olevan toiminnan rinnalle ja täydentää sitä. Hankkeen toiminnassa on pidettävä huolta, että se tukee kuntakokeilua, mutta ei sulaudu osaksi lakisääteistä perustoimintaa. Lisäksi hankkeen kustannusarvio ja tavoitteet kaipaavat selkeyttämistä.

Kokonaisuutena arvioituna hanke vastaa erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja ajankohtaiseen

Hankkeen nimi: Digityöelämää

epidemiatilanteeseen, koska hanke pyrkii parantamaan koronasta kärsineen kohderyhmän digitaitoja työllisyyden edistämiseksi ja osallisuuden lisäämiseksi. Hanke vastaa alueen selviytymissuunnitelmaan edistämällä varhaista puuttumista riskiryhmien koronasta aiheutuviin sosiaalisiin ongelmiin ja niiden ratkaisemiseen.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

 Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 14.10.-3.11.2021. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien joukkoon.

Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan kehyksestä.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Hankkeen julkinen nimi Digitaaliset ratkaisut vihreään työhön - Vihta	
Hakemusnumero 107391	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 23.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12439/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Elina Mäkelä	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	
Osatoteuttajat Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Laurea ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 3.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Vihta – Digitaaliset ratkaisut vihreään työhön - hanke vastaa Euroopan Unionissa tunnustettuihin vihreän ja digitaalisen siirtymän ja työn edistämisen tarpeisiin. Se kohdistaa toimenpiteensä ensisijaisesti Helsingin kaupungin elinkeino-osaston työllisyys- ja yrittäjyystoimijoihin ja –neuvojille metropolialueella, jossa on paljon hankkeen välilliseen kohderyhmään kuuluvia työttömiä ja yrittäjiksi aikovia tai yrittäjyyden alkaneita sekä post-korona ajan työn murroksessa olevia pk-yrittäjiä. Heistä osa on maahanmuuttajia, mikä on Suomessa edelleen käyttämätön potentiaali.

Hankkeen polttopisteessä on kaikin tavoin digitaalisen ja vihreän työn lisääntyvät ja parantuvat sisällöt, innovointi, fasilitointi, palvelumuotoilu, ennakointi ja neuvonta ja ohjaus. Hankkeen menetelmien kautta digitaalisuus lävistää kaikki toiminnot ja uudesta tulevaisuuden osaamisesta tulee osa työtä, jossa levitetään parhaita käytänteitä. On laskettu, että hanke tavoittaa metropolialueella 50 000 ihmistä ja uudet digitaaliset ja vihreät osaamiset juurtuvat osaksi neuvonnan ja ohjauksen käytänteitä.

Konkreettisia toimia ja tuloksia ovat digitaaliset workshopit, innovaatio- ja ennakointityöpajat, opas, julkaisu, palvelumanuaalit, mallinnukset, mediajulkaisut ja niiden vaikutus ja muutos toimintaan sekä levittäminen verkossa. Hankkeen toteuttavat 3AMK-ammattikorkeakoulut, ja kumppaneina ovat, NewCo Helsinki ja Helsingin kaupungin elinkeino-osasto, sekä Innovaatiot ja uudet kokeilut -yksikkö.

Hankkeen nimi: Digitaaliset ratkaisut vihreään työhön - Vihta

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin		
Kunnat Espoo, Helsinki, Vantaa		

Lisätietoja hakemuksesta

Päätoteuttajana Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, kustannukset 121 543 euroa, josta omarahoitusta 30 386 euroa
 Osatoteuttajina Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, kustannukset 56 001 euroa, josta omarahoitusta 14 000 euroa ja
 Laurea ammattikorkeakoulu Oy, kustannukset 57 760 euroa, josta omarahoitusta 14 440 euroa

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	230 111	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	235 304	80,00
2 Ostopalvelut	5 000	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	19 899	3 Muu julkinen rahoitus	58 826	20,00
4 Flat rate	39 120	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	294 130	Rahoitus yhteensä	294 130	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	294 130			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	294 130	Rahoitussuunnitelma yhteensä	294 130
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on arvioitu Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 – Suomen rakennerahasto-ohjelman seurantakomitean hyväksymien yleisten-, ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltyjen hakukohtaisten valintaperusteiden mukaisesti. Hämeen Ely-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen. Hakemuksen ja hakijan on todettu täyttävän kaikki yleiset valintakriteerit.

Hankkeen tavoitteena on edistää digitalisaation avulla vihreää siirtymää valmentamalla erityisesti Helsingin kaupungin työllisyystoimijoita ja yrittäjyysneuvoja vihreän ja digitaalisen työn ja yrittäjyyden mahdollisuuksista ja muodoista. Lisäksi työllisyystoimijat ja yrittäjyysneuvojat arvioivat vihreään siirtymään ja kestäväan kehitykseen liittyviä innovaatioprojekteja, joita hankkeessa luodaan yhteistyössä ammattikorkeakoulujen ja yritysten sekä kaupungin organisaatioiden kanssa. Hankkeen lisäarvona on työllisyyspalvelujen toimintatapojen muutos, palvelujen kehittäminen ja asiantuntijoiden osaamisen kehittäminen. Hanke edistää toimijoiden yhteistyötä laajan kumppaniverkoston ja kattavan ohjausryhmän edustuksen kautta. Hanke tukee kestäväan kehitystä, vihreää siirtymää ja Suomen hiilineutraalius 2035-tavoitteen toteutusta vihreän työn ja osaamisen lisäämisen näkökulmasta. Vihreä siirtymä ja vähähiilinen talous jäävät kuitenkin osittain muotoutumattomiksi sisällöiksi, konkreettiset toimenpiteet kaipaavat avautua.

Hankkeen nimi: Digitaaliset ratkaisut vihreään työhön - Vihta

Kokonaisuutena arvioituna hanke vastaa erityistavoitteen erityisiin valintaperusteisiin ja haun vihreän siirtymän edistämisen painotukseen, koska hankkeen kohderyhmän tietoisuuden parantuminen digitaalisesta ja vihreästä työstä edistää korona pandemian aiheuttaman kriisin vahinkojen korjaamista sekä vihreään talouteen siirtymistä digitalisaation keinoin. Hanke on vahvasti alueen selviytymissuunnitelman mukainen, koska sen avulla nopeutetaan yritysten elpymistä ja uutta kestävää kasvua.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 14.10.-3.11.2021. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien joukkoon.

Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan kehyksestä.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi SMARTKULTUR i NYLAND - Kulturens digitala stödpatrull	
Hakemusnumero 107339	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 23.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12432/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Conny Lindroos	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Föreningen Luckan rf	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.12.2021	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Projektets övergripande målsättning är att främja kulturfältets arbetsförutsättningar med hjälp av inläring, kompetenshöjning, handledning och utveckling av digitala publiklösningar. Detta som en följd av pandemin och dess negativa verkningar för branschen som varit påfrestande och äventyrat hela sektorn. Projektet utgångspunkt är att underlätta möjligheterna för kulturförmedling, sysselsättning av kulturfältet genom att tillgängliggöra och höja kompetensen i form av digitala lösningar riktat till scenkulturen och det fria kulturfältet inom olika genrer i Nyland. Detta bestående av producenter, kulturentreprenörer, konstnärer och kulturhus samt övriga centrala intressenter och sakkunniga. Det handlar om att främja kulturfältets arbetsförutsättningar med hjälp av kunna ta till sig digitala lösningar för att nå sin publik trots restriktioner med hjälp av projektets faciliteter; inläring i arbete i form av handledning, sparring och utbildning med hjälp av mobila streamingmöjligheter, även för att kunna dra maximal nytta av efter pandemins avslutning.

Avsikten är att utveckla en pedagogisk helhetslösning i form av digitala, virtuella, dramaturgiska och logistiska element. Detta för att underlätta för kulturarbetare och kulturentreprenörer att finna metoder för att locka/betjäna sin publik virtuellt, dvs skapa nya sätt att arrangera, producera program utan att artisen och publiken fysiskt behöver vara närvarande på samma plats. Projektet stöder också nya samarbets- (kluster), marknadsförings- och sysselsättningsformer där digitala lösningar och tillvägagångssätt mellan kulturaktörer, företag, och professionella kulturarbetare i samhället utformas, dvs de målgrupper som speciellt hårt drabbats av pandemin.

Kulturbranschen genomgår som bäst en intensiv period av omställning för att kunna överföra sin verksamhet och produktion till digitala lösningar och angreppssätt via nätet. Hybridlösningar kommer att utvecklas som publiklösningar ytterligare. Föreningen Luckan har genom sina tidigare erfarenheter av att leda regionala och nationella ESF- projekt inom kulturfältet (Produforum 2007-2014, speciellt Produforum Nyland) de nödvändiga nätverk/kontaktytor för att nå ut, besitter nödvändiga kompetenser, pedagogiskt erfarenhet, tillgång till rutiner för att samarbeta effektivt och mångsidigt, administrera och koordinera projektarbetet.

Projektets långsiktiga målsättning är att kunna bidra till att utveckla en hållbar struktur vad gäller färdigheter, nya inhämtade insikter och best praxis i anslutning till kulturströmning och produktion. Detta genererar till positiva verkningar för fältet vad gäller inkomstkällor och sysselsättningsmöjligheter med hjälp av att kunna tillgodose levande digital kulturförmedling-, underhållning och produktion.

Åtgärder är bl.a.:

* Utbildning/kompetenshöjning - följande principen learning by doing - och handledning och utbildning erbjuds på plats för kulturarbetaren av projektpersonalen för främjande av inläring vad gäller att kunna tillgodose "paketlösningen" i form av kulturförmedling. Detta för att underlätta att kunna nå sin publik med tillämpning av digitala verktyg och strömning. Manualer, virtuella inlärningsproduktioner och inlärningsresultat sammanställs och utformas för ändamålet, som delges öppet och sprids, även språköverskridande (sammanfattningar även på finska, engelska).

* Utprövning i form av ett urval konkreta pilotprojekt (lokala), som utvärderas och dokumenteras för projektet, dess utveckling och stöd för fortsatt vidareutveckling, materialproduktion och implementering

Resultat

Kulturfältets färdigheter och kunskaper vad gäller digital kulturproduktion stärks och bidrar till bättre arbetsmöjligheter, inkomstkällor samt ökad konkurrens- och livskraft i Nyland: Främjande av konstnärlig förnyelse med hjälp av de nya möjligheterna den digitala utvecklingen för med sig vad gäller kulturförmedling och produktion.

Samarbetsmöjligheterna på fältet förbättras genom att de medverkande aktörerna delar med sig av resurser och de nya inhämtade kompetenserna och informationen.

Projektet medverkar till förbättrade möjligheter kring sysselsättning samt ökade färdigheter i användningen av tillgängliga digitala verktyg för produktion, streaming och verkställande av kulturprogram och konst riktat till kulturfältet. Dessutom bidrar projektet till att underlätta att synliggöra programutbudet i form av tillgängliga avgiftsfria system för digital produktion av kulturprogram; dvs förbättrade faciliteter och ökade färdigheter för det utsatta fältet vad gäller produktion av kultur och konst med hjälp av tillgänglig streamingmöjlighet och helhetspaket för att producera hela evenemanget.

I samband med projektets förverkligande samlas erfarenheterna och insikterna av de olika utförda arbetsskedena i form av manualer (även i virtuell form som videon) för kommande användning av lösningar rörande digitalisering och dess mångsidiga möjligheter för kulturförmedling till publik (dvs skapande av användarvänliga didaktiska "läromedel" för arbetet). Allt detta syftar till att aktivera och utveckla ett digitalt kunnande för kultursektorn samt få till stånd hållbara digitala lösningar och verktyg (innovationer) för att underlätta arbetet för den mångsidiga kultursektorn, även när den kulturkvävande pandemin är över. Resultatet innefattar också vidareutveckling och förädling av den digitala plattformen kulturforum.fi för vidare möjligheter för marknadsföring och informationsspridning vad gäller främjande av synlighet av kultur och evenemang även gränsöverskridande.

Nya faciliteter, didaktiska arbets- samt serviceformer (infrastruktur, samarbetskluster) har skapats, och finns tillgängliga i samband med bla kulturcentren som administreras av Luckannätverket, i Helsingfors, Borgå, Kyrkslätt samt Raseborg (Hangö) och de övriga medverkande intressegrupperna efter projektets avslutning. Dessutom finns "mentorer" som medverkat som experter eller i form av adepter under projektet tillgängliga för handledning efter projektets avslutning (och genererar i att skapa en sk. mentorpool för vidare implementering och hållbarhet).

Hankkeen nimi: SMARTKULTUR i NYLAND - Kulturens digitala stödpatrull

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Porvoon, Raaseporin, Helsingin		
Kunnat Porvoo, Espoo, Hanko, Raasepori, Kauniainen, Sipoo, Kirkkonummi, Vantaa, Siuntio		

Lisätietoja hakemuksesta

Kyseessä on yhden toteuttajan ja vain Uudellamaalla toteutettavasta hankkeesta. Osa Uudenmaan alueen kunnista osallistuvat hankkeen rahoitukseen, yhteensä arviolta 20 925 eurolla. Hakemusvaiheessa on aiesopimukset kuuden (Kauniainen, Loviisa, Raasepori, Hanko, Espoo ja Vantaa) kunnan kanssa.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	261 080	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	334 803	80,00
2 Ostopalvelut	64 500	2 Kuntien rahoitus	20 925	5,00
3 Matkakustannukset	18 500	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Muut kustannukset	35 260	4 Yksityinen rahoitus	62 775	15,00
5 Flat rate	39 163			
Kustannukset yhteensä	418 503	Rahoitus yhteensä	418 503	100,00
6 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	418 503			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
7 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
8 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	418 503	Rahoitussuunnitelma yhteensä	418 503
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemus on Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmäsää arvioitu olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -ohjelman yleisten- ja erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden sekä hakuun erikseen määriteltujen hakukohtaisten valintaperusteiden mukainen. Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmä on käsitellyt hakemuksen 13.10.2021 ja 4.11.2021 ja todennut sen olevan Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelman mukainen ja toteuttavan sen toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitetta 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen.

Hankkeen tarkoituksena on parantaa Uudenmaan ruotsinkielisten kulttuurialan toimijoiden digitaalisiin ja ns. hybridituotantoihin liittyvää osaamista. Hankkeen kohderyhminä ovat alan yritykset, työttömät ja työlliset Uudenmaan alueella. Osallistujiksi tavoitetaan erityisesti alan pienemmät toimijat ja freelancerit, joiden digiosaamisessa on pandemian aikana osoittautunut olevan puutteita. Hankkeessa kartoitetaan ja kehitetään tätä osaamistarpeita vastaavaa koulutuskokonaisuutta, ja siitä syntyvät tuotokset jaetaan alan toimijoille mm. toteuttajan ylläpitämän kulturforum.fi alustan kautta. Osaamista edistetään hankkeen aikana järjestämällä mentorointia, ohjausta, työpajoja ja pilottituotantoja.

Hankkeen tavoitteena on digitaalisen osaamisen lisääntymisen kautta parantaa osallistujien työllisyyttä, siten että osallistujilla olisi hankkeen jälkeen tarvittava osaaminen ja valmiit toimintamallit erilaisten digitaalisten ratkaisujen, esim. striimauksen käyttämiseen toiminnassaan. Tämän myötä myös pienemmällä toimijoilla on mahdollisuus

Hankkeen nimi: SMARTKULTUR i NYLAND - Kulturens digitala stödpatrull

saavuttaa laajempi yleisö sekä joustavammin toteuttaa erilaisia tapahtumia, joka parantaa myös kulttuuripalveluiden saavutettavuutta ja saatavuutta. Hanke edistää sosiaalista, taloudellista ja kulttuurista kestävästä kehitystä. Digitaaliset palvelut voidaan myös pitää ekologisesti kestävyttä parantavina, vaikka tämä ei ole kehityksen päätavoite.

Rahoitusneuvottelujen aikana on syytä tarkentaa mm. hankkeen horisontaalisia periaatteita ja hankkeen toimenpiteitä, erityisesti pilottitapahtumien laajuutta ja sisältöä. Hankkeen yleistä kustannustasoa ja ostopalveluita tulisi myös tarkentaa.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan rahoituskehyksistä.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Alueen asiantuntijoilta on pyydetty lausunnot hakemuksesta. Uudenmaan ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoitusta. Arviointiryhmissä tehdyn arvioinnin perusteella hanke esitetään rahoitettavaksi.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Urheiluseurojen alueellinen digiloikka	
Hakemusnumero 107398	Kokouksen päivämäärä 8.12.2021
Saapumispäivämäärä 23.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12434/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Joseph Iskarius	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry	
Osatoteuttajat Laurea-ammattikorkeakoulu	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Teknologinen kehitys ja digitalisaatio vaikuttavat yhteiskuntaan ja liikunta- ja urheiluseurojen arkeen monin eri tavoin. Digitalisaatiossa ja teknologisessä kehityksessä mukana pysyminen on liikunta- ja urheiluseuroille elinehto. Teknologia kehitty nopeasti, joten digitaalisen osaamisen lisäksi tarvitaan kykyä katsoa tulevaisuuteen, osaamista luoda strategista kokonaiskuvaa siitä, mihin maailma ja erityisesti liikunta ja urheilu ovat menossa. Työntekemisen tavat, liikunnan ja urheilun elämykset, tapahtumat, kokoukset ja tilaisuudet mullistuvat entisestään teknologian kehityksen myötä. Kehityksessä on tärkeä pysyä, jotta seuratoiminta säilyttää elinvoimaisuutensa myös tulevaisuudessa. Samalla tavoitetaan uusia kohderyhmiä.

Seuratoiminnan digiloikka -hankkeen tärkeänä tehtävänä on tukea liikunta- ja urheiluseuroja alati digitalisoituvassa maailmassa. Hankkeessa luodaan koulutuskokonaisuus digitaalisessa oppimisympäristössä urheiluseuratoimijoiden digiosaamisen lisäämiseksi. Koulutus käynnistyy vuonna 2022, ja se sisältää 10 vapaasti valittavaa moduulia. Koulutuksen moduulit käsittelevät liikunnan ja urheilun muuttuvaa toimintaympäristöä, yhdistyksen hyvää hallintoa, verkkoalustojen ja digitaalisten välineiden hyödyntämistä urheiluseuran arjessa sekä tietoturvaan ja yksityisyyden suojaan liittyviä kysymyksiä.

Hanke kehittää kokonaisvaltaisesti osallistujien tietoja, taitoja ja valmiuksia – ja osaamisen vahvistamisesta hyötyy myös taustaorganisaatio (urheiluseura). Koulutuksen myötä liikunta- ja urheiluseurojen digiosaaminen lisääntyy. Osallistujat saavat digitaalisten taitojen lisäksi mahdollisuuksia kehittää oman seuran digiympäristöä sekä edetä oman aktiivisuuden ja tietoisuuden lisääntymisen kautta kohti seura-ammattilaisuutta. Osallistujat saavat koulutuksestaan myös osaamismerkkin. Koulutuksen myötä osallistujat parantavat työkykyään, hankkivat geneerisiä digitaitoja, joita tarvitaan työelämässä substanssista ja toimialasta riippumatta. (Työkykytalo - Työterveyslaitos (ttl.fi)) Koulutuksen osallistujat muodostavat tiiviin yhteisön ja tulevaisuuden kannalta tärkeän tukiverkoston. He toimivat koulutuksen jälkeen inspiraationa, digilähettiläinä, muille liikunta- ja urheiluseuratoimijoille. Myös seurat voivat hyödyntää koulutuksen sisältöjä toiminnan kehittämisessä. Koulutuksen myötä osallistujat oppivat myös

Hankkeen nimi: Urheiluseurojen alueellinen digiloikka

verkkomaailman tärkeitä sääntöjä, joita noudattamatta esim. urheiluseurat voivat joutua ongelmiin (esim. sähköisen aineiston hallinta, IPR, tietosuoja).

Hankkeen perusajatuksena on hyödyntää uutta teknologiaa seuratoiminnassa, jotta jäsenille suunnatut palvelut ja toiminnot olisivat laadukkaampia, saavutettavampia ja merkityksellisempiä. Hankkeen koulutuksen avulla luodaan mahdollisuuksia kehittää omaa kriittistä, eettistä ja innovatiivista ajattelua suhteessa teknologian järkevään hyödyntämiseen ja digitaaliseen tulevaisuuteen.

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa, Kanta-Häme		
Seutukunnat Helsingin, Loviisan, Porvoon, Raaseporin, Riihimäen		
Kunnat Askola, Espoo, Hanko, Hausjärvi, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Lohja, Loppi, Loviisa, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Porvoo, Pukkila, Raasepori, Riihimäki, Sipoo, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on kahden toteuttajan yhteishanke. Hankkeen päätoteuttajana on Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry ja osatoteuttajana on Laurea-ammattikorkeakoulu.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	128 332	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	146 919	80,00
2 Ostopalvelut	20 000	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	18 500	3 Muu julkinen rahoitus	15 742	8,57
4 Flat rate	21 818	4 Yksityinen rahoitus	20 989	11,43
Kustannukset yhteensä	188 650	Rahoitus yhteensä	183 650	100,00
5 Tulot	5 000			
Nettokustannukset yhteensä	183 650			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	183 650	Rahoitussuunnitelma yhteensä	183 650
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on teknisesti rahoituskelpoinen ja Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 9 React-EU (ESR) erityistavoitteen 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen mukainen ja täyttää yleiset ja erityiset valintaperusteet. Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 13.10.2021 (yleiset valintaperusteet) ja 4.11.2021 (erityiset valintaperusteet). Hakemuksen arviointipisteitys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (38,5/65 pistettä).

Hanke tukee maakuntien selviytymissuunnitelmassa esiin nostettuja keskeisiä toimia mm. Digitalisaation vauhdittaminen /Digitaalisten osaamisvalmiuksien nopea tuki ja räätälöinti yrityksille hankkeiden avulla ja Innovaatiotoiminnan edistäminen/Digitalouden edistäminen. Ei vihreään siirtymään erityisesti kohdentuva, mutta hanke tukee kuitenkin REACT-EU erityistavoitteen mukaista digiosaamisen kehittämistä ja parantamista.

Hankkeen nimi: Urheiluseurojen alueellinen digiloikka

Hankkeen tavoitteena on kehittää koronaepidemiasta kärsivien urheiluseurojen digitaalisuustaitoja. Ei erityistä kohdistumista, mutta naiset on mainittu erikseen hakemuksessa. Hanke keskittyy urheiluseurojen arjen käytäntöjen digitalisointiin.

Hankkeessa luodaan koulutuskokonaisuus digitaalisessa oppimisympäristössä urheiluseuratoimijoiden digiosaamisen lisäämiseksi. Koulutukseen kuuluvat moduulit käsittelevät liikunnan ja urheilun muuttuvaa toimintaympäristöä, yhdistyksen hyvää hallintoa, verkkoalustojen ja digitaalisten välineiden hyödyntämistä urheiluseuran arjessa sekä tietoturvaan ja yksityisyyden suojaan liittyviä kysymyksiä. Tarkoituksena on kehittää ja parantaa itsensä työllistäjien, ikääntyvien työntekijöiden sekä työttömyysuhan alla olevien nuorten työelämävalmiuksia kehittämällä heidän digiosaamista. Lisäksi hankkeessa kehitetään kohderyhmäkohtaisia toimintamalleja ja työkaluja, joita voidaan hyödyntää myös hankkeen ulkopuolella.

Kokonaisuutena arvioituna hanke vastaa erityistavoitteiden erityisiin valintaperusteisiin. Hankkeen myöntä tuetaan urheiluseurojen sekä yksilöiden muutoskyvykkyyden sekä digitaalisen erikoistumisen lisääntymistä. Hanke on alueen selviytymissuunnitelman mukainen työllisyyden vauhdittamisen ja elpymisen tukemisen tavoitteiden kautta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 13.10.2021 (yleiset arviointikriteerit) ja 4.11.2021 (erityiset arviointikriteerit). Lisäksi alueen asiantuntijoilta on pyydetty kommentit hakemuksiin. Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan ja Kanta-Hämeen kehuksesta.

Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä ja kustannusarviosta.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi ROBOTA - digitaalisten taitojen kehittäminen robotisaation avulla	
Hakemusnumero 107416	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 24.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12477/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Riku Tsokkinen	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	
Osatoteuttajat Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Korona on vaikuttanut Suomessa ja maailmalla jo puolitoista vuotta ihmisten arkeen vaihtelevalla tavalla. Jyväskylän Yliopiston uuden tutkimuksen (9/2021) mukaan hoiva-alalla vain kolme päivää viidestä menee varsinaiseen hoitotyöhön. Tutkimusten mukaan lisäämällä sosiaali- ja terveysalalle (SOTE) robotisaatiota ja kouluttamalla henkilöstölle parempia digitaitoja voitaisiin mahdollisesti tuoda yksi päivä lisää varsinaiseen hoitotyöhön. Muualla maailmassa koronan vastaisessa taistelussa on testattu älykästä teknologiaa, robotisaatiota ja sen tuomia mahdollisuuksia hyvillä tuloksilla. Digitaalisten taitojen ja mahdollisuuksista ymmärtämisen lisääminen on välttämätöntä, jotta hoitotyön arkea voidaan helpottaa. Digitaalisten taitojen ja niiden hyödyntämisessä on selkeitä puutteita sekä osaamisvajetta. Poikkeusolot ja poikkeamat normirutiineista esim. pandemiat vauhdittavat uusien teknologioiden käyttöönottoa. Ilman pandemioitakin digitalisaatio ilmiönä muokkaa ihmisten työnkuvia ja siihen on jo nyt etukäteen varauduttava digitaalisia taitoja kasvattamalla ja lisäämällä ymmärrystä niiden hyödyntämisen mahdollisuuksista. Tämä edesauttaa nopeampaa mukautumista omaan muuttuvaan työnkuvaan sekä helpottaa päivittäisiä rutiineja.

Robota -hankkeessa vastataan akuuttiin tarpeeseen lisätä ja parantaa SOTE-henkilöstön digitaalista osaamista ja valmiuksia vastata yhteiskunnassa nopeasti tapahtuvaan digiloikkaan. Pandemia on entisestään lisännyt hoiva-alan kuormittavuutta. Hankkeessa konkreettisesti toteutetaan koulutuskokonaisuus, jonka perustana on digitaalisten ratkaisujen tuominen toimialalle sekä niiden käyttöönottamisen kynnyksen madaltaminen. Fyysisten robottien sekä palvelu- sekä ohjelmistorobottiikan avulla voidaan tehostaa välittömän hoitotyön osuutta SOTE-palveluissa, lisätä erilaisia itsepalveluja, automaatiota ja korvata ihmistyövoimaa rutiinitehtävissä. Robottiikan hyödyntämisellä hoitotyössä on jo havaittu olevan erilaisia positiivisia vaikutuksia, kuten hoidon laadun paraneminen, työn tehokkuuden kasvu sekä kustannussäästö.

Hankkeen nimi: ROBOTA - digitaalisten taitojen kehittäminen robotisaation avulla

Hankkeen keskeisimpänä tuloksena saadaan selvitettyä SOTE-henkilöstön digitaalisten taitojen nykytaso ja robotiikan hyödyntämisen taso. Ketterillä pilotoinneilla esitellään Xamkin ja Laurean eri robotisaatoratkaisuja joita voisi hyödyntää nykyisessä ja tulevissa työssä. Hankkeessa luodaan laajempi portfolio sote-alalla toimivista uusimmista robotiikan, älykkään teknologian sekä palvelu- ja ohjelmistorobotiikan toimijoista. Näitä ratkaisuja esitellään kootusti sote-alan toimijoille tarkoituksena etsiä heidän toimintaansa tukevia käyttötapauspilotteja. Tämän kautta lisätään robotiikan tunnettuutta ja osaamista toimialalla. Näiden pohjalta muodostuu koulutus, jonka tavoitteena on luoda osallistujille kokonaiskuva ja ymmärrys SOTE-alan ja digitalisaation murroksesta ja myös miten COVID19 on muuttanut toimintoja ja työmenetelmiä. Keskeisenä teemana on miten robotisaatio ja digitalisaatio muovaavat perinteistä työkuultuuria uudenaikaiseksi. Koulutus ja sisältö vastaa realistisesti todellisia tarpeita, joita on työpaketeissa 1 ja 2 havainnoitu. Koulutuksessa perehdytään etenkin koronan tuomiin digitalisaation tuomiin haasteisiin. Lisäksi koulutuksessa nostetaan esiin haasteita, joita voidaan ratkaista robotiikalla ja älykkäällä teknologialla ja mm. myös helpottaa työnkuormittavuutta, parantaa työturvallisuutta sekä vaikuttaa työhyvinvointiin sekä parantaa myös tehokkuutta ja työn tuottavuutta. Jotta tulokset olisivat monistettavia luodaan keskeisimmästä koulutussisällöstä webinaareja sosiaalisen median kanaviin.

Hanke vastaa ja tukee toimintalinja TL 9. digitaalisuutta ja palautumiskykyä edistävänä, sekä erityistavoitetta 12.3 digitaalisten taitojen parantamista. Hankkeen tavoitteet on suunniteltu edistämään Uudenmaan ja Kymenlaakson alueen RIS3 strategioita sekä Kymenlaakson ja Uudenmaan Älykkään erikoistumisen 2021-2025 (ÄES 2.0) kärkiä, joissa yhtenä keskeisenä elementtinä on logistiikan, digitalouden robotiikan kehittämisalueet. Lisäksi hanke tukee EU:n Itämeristrategiaa alueiden yhdistämiseen älykkäällä, kestäväillä ja osallistavilla digitaalisilla ratkaisulla sekä Euroopan vihreän kehityksen ohjelmaa. Lisäksi hanke vastaa ja tukee sekä Uudenmaan että Kymenlaakson alueellista selviytymissuunnitelmaa.

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa, Kymenlaakso		
Seutukunnat Helsingin, Kotkan-Haminan, Kouvolan, Loviisan, Porvoon, Raaseporin		
Kunnat Askola, Espoo, Hamina, Hanko, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Kotka, Kouvola, Lapinjärvi, Lohja, Loviisa, Miehikkälä, Myrskylä, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Porvoo, Pukkila, Pyhtää, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti, Virolahti		

Lisätietoja hakemuksesta

Kyseessä on kahden toteuttajan hanke, jossa tuki jakautuu toteuttajien kesken seuraavasti:

Päätoteuttaja Laurea-ammattikorkeakoulu Oy. ESR-rahoitus 179 331 euroa, tuensaajan omarahoitus 44 834 euroa, kokonaisrahoitus 224 165 euroa.

Osatoteuttaja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy. ESR-rahoitus 133 381 euroa, tuensaajan omarahoitus 33 346 euroa, kokonaisrahoitus 166 727 euroa.

Hankkeeseen haettu avustus jakautuu maakuntien kesken seuraavasti (enintään): Uusimaa 179 331 euroa ja Kymenlaakso 133 381 euroa.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen nimi: ROBOTA - digitaalisten taitojen kehittäminen robotisaation avulla

Kustannukset	Yhteensä €
1 Palkkakustannukset	312 300
2 Ostopalvelut	21 000
3 Muut kustannukset	4 500
4 Flat rate	53 092
Kustannukset yhteensä	390 892
5 Tulot	0
Nettokustannukset yhteensä	390 892

Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	312 712	80,00
2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muu julkinen rahoitus	78 180	20,00
4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Rahoitus yhteensä	390 892	100,00

Kustannukset	Yhteensä €
6 Kunnat	0
7 Muu julkinen	0
Yhteensä	0

Rahoitus	Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus	0
6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	390 892
--------------------------------	----------------

Rahoitussuunnitelma yhteensä	390 892
-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke täyttää kaikki yleiset valintakriteerit. Hanke sopii Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelmaan ja se on tavoitteiltaan ja toimenpiteiltään erityistavoitteen 12.3 (Digitaalisten taitojen parantaminen) mukainen. Hanke osuu Kymenlaakson selviytymissuunnitelmaan digitalisaation vauhdittamisen ja Uudenmaan selviytymissuunnitelmaan älykkäiden digiratkaisujen ja digiosaamisen edistämisen painopisteiden osalta. Hanke vastaa myös alueiden älykkään erikoistumisen strategian painopisteisiin. Hankkeen päätoteuttaja on Laurea-ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttaja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat alueen hoiva-alan pk-yritykset (Foibekartano, Villa Tapiola ja Uudenmaan seniorikodit sekä Taavinkylän palveluysikkö) ja sairaalat (Kymsote, HUS ja Pohjola Sairaala).

Hankkeen taustalla on tarve lisätä ja kehittää sosiaali- ja terveysalan henkilöstön digitaalista osaamista ja valmiuksia vastata yhteiskunnassa nopeasti tapahtuvaan digiloikkaan. Hankkeessa kartoitetaan ja arvioidaan sote-alan henkilöstön digitaalisia taitoja, selvitetään organisaatiotoimijoiden digitalisaation ja robotisaation tarpeita, toteutetaan kohderyhmän kanssa robotiikan pilotointia (mm. käyttökokeilut) sekä laaditaan ja toteutetaan koulutuskokonaisuus tarvekartoitusten tulosten pohjalta (esim. palvelumuotoilu, digitaalisten valmiuksien parantaminen, robotiikan mahdollisuuksien ja sovelluskohteiden tunnistaminen). Lisäksi hankkeessa laaditaan digitiekarttaa, jonka avulla voidaan suunnitella kehittämisen suuntia teknologian käyttöönottoon liittyen sekä yksilö että organisaatiotasolla.

Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat sosiaali- ja terveysalan hoivatyöntekijät ja opiskelijat sekä jo eläköityneet keikkatyötä tekevät työntekijät. Hankkeen työllisyysvaikutusten arvioidaan olevan välillisiä; digitaitojen lisääntyminen sekä teknologian ja robotiikan hyödyntämisen ymmärtäminen kehittävät kohderyhmän kyvykkyyttä selviytyä työtehtävistä ja edistävät työurien pitenemistä.

Hankkeen toteutuksessa on huomioitu koronapandemian vauhdittaman digiloikan vaikutukset sosiaali- ja terveysalan toimintaympäristössä. Hankkeen arvioidaan kehittävän kohderyhmän valmiuksia vastata elinkeinoelämän osaamistarpeiden muutoksiin myös tulevaisuudessa (erityisesti opiskelijoiden osalta).

Hankkeen uutuusarvon arvioidaan olevan kehitettävän hybridikoulutuskokonaisuuden sisällöissä; sote-alan henkilöstölle suunnattu koulutuskokonaisuus yhdistää koulutuksen ja kokeilupainotteisen kehittämisen vaikuttavuuden luomiseksi jo hankkeen toteutuksen aikana. Lisäksi hankkeessa kehitettävän digitiekartan arvioidaan tukevan sote-alan digitalisoinnin suunnitelmallisuutta ja kehityskulkua.

Hankkeen kustannusarvioita on syytä tarkentaa mm. ostopalveluiden ja henkilöresurssien osalta. Hankesuunnitelma

Hankkeen nimi: ROBOTA - digitaalisten taitojen kehittäminen robotisaation avulla

kaipaa tarkennuksia hankkeen kohderyhmään (opiskelijat) ja toimenpiteisiin. Hanke toteutetaan Uudenmaan ja Kymenlaakson alueilla. Uudenmaan ELY-keskus puoltaa hanketta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

ELY-keskus esittää hanketta rahoitettavaksi Uudenmaan ja Kymenlaakson rahoituskehyksistä Rahoittajan arvio -kohdassa esitetyin perustein. Arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 13.10.2021 (yleiset arviointiperusteet) ja 4.11.2021 (erityiset arviointiperusteet). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 13.10.-3.11.2021. Hankkeen saamat pisteet erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ovat 38,5/65. Pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke sijoittui rahoitettavien hankkeiden joukkoon. Hankkeelle tehdään myönteinen päätös. Ennen päätöksentekoa käydään hakijan kanssa neuvottelut, joissa käsitellään Rahoittajan arvio -kohdassa olevat korjaustarpeet.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi DigiSilta	
Hakemusnumero 107448	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 24.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12452/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Riku Tsokkinen	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	
Osatoteuttajat Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Laurea-ammattikorkeakoulu, Hämeen ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä 1.1.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

DigiSilta on Haaga-Helia ammattikorkeakoulun, Hämeen ammattikorkeakoulun, Laurea-ammattikorkeakoulun sekä Metropolia Ammattikorkeakoulun yhteishanke. DigiSilta -hanke myötävaikuttaa siihen, että Suomi onnistuu työelämän murroksessa ja kansalaisten digitaitojen kehittämisessä siten, että digitaalisesta osaamisesta pääsevät osaksi myös tällä hetkellä digikapeikoissa ja -kuiluissa olevat henkilöryhmät.

Hanke keskittyy kolmen erityisryhmän tarpeisiin: ITSENSÄ TYÖLLISTÄJIIN, IKÄÄNTYNEISIIN JA TYÖTTÖMYYSUHAN ALLA OLEVIIN VALMISTUVIIN NUORIIN. Jokaisella erityisryhmällä on omat digitaalisiin käyttö- tai hyödyntämistaitoihin liittyvät tarpeensa ja kaikkien ryhmien osalta DigiSilta – hanke tähtää työelämään pääsyyn tai palaamiseen, tehdyn työn määrän kasvattamiseen sekä työssä jaksamiseen ja pärjäämiseen. Hanke tarjoaa koulutusta suoraan yhteensä 360 henkilölle.

Hankkeessa kehitetään neljä uutta toimintamallia: digitaitotesti, digipudokkaiden ohjauksellinen ryhmämuotoisen ohjauksen ja tuen malli, varsinaisia koulutussisältöjä sekä digitaalisten osaamismerkkien käyttöönottoa, hyödyntämistä ja jatkokehittämistä. Näiden toimintamallien avulla jalostetaan hankkeen tuotoksia laajasti levitettävään ja skaalattavaan muotoon, jonka piiriin tavoitellaan tuhansia uusia erityisryhmien kouluttautujia.

Kehitettävät toimintamallit perustuvat systeemiseen lähestymistapaan: yksilöllisesti tunnistettuihin osaamistarpeisiin, monikanavaisesti tarjottavaan ohjauspalveluun sekä tarpeisiin räätälöityihin koulutusratkaisuihin, jotka todennetaan osaamismerkkein. Hankkeessa kolmen eri tyyppisen kohderyhmän erityistarpeista käsin kehitetään toimintamalleja ja yhteensovitetaan ne lopuksi siten, että löydetään yhtenäiset geneeriset toimintamallit, joita voidaan levittää laajasti.

Hankkeen uudet toimintamallit ja ratkaisut pohjautuvat aiemmissa hankkeissa saman konsortion kehitettyihin

ratkaisuihin, kuten DigiComp-arviointikehykseen ja tekoälypohjaiseen ohjausmalliin.

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa, Kanta-Häme, Päijät-Häme, Pirkanmaa		
Seutukunnat Etelä-Pirkanmaan, Forssan, Porvoon, Helsingin, Riihimäen, Lahden, Hämeenlinnan		
Kunnat Hyvinkää, Espoo, Lohja, Porvoo, Vantaa, Helsinki, Heinola, Forssa, Riihimäki, Valkeakoski, Hämeenlinna		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanketta tullaan pienentämään käytettävissä olevien myöntövaltuuksien perusteella. Hakijan kanssa on alustavasti keskusteltu hankkeen pienentämisestä. Hakijan mukaan hankkeen keskeiset sisällöt ja toimenpiteet on mahdollista toteuttaa myös karsitulla budjetilla. Koska REACT-EU valtuutta ei ollut käytettävissä hakukierroksella Kanta-Hämeen alueella, hankkeen toimenpiteitä ja kustannuksia ei tulla kohdistamaan Kanta-Hämeen alueelle. Hämeen ammattikorkeakoulu Oy tulee jäämään pois hankekonsortioista.

Kyseessä on karsittuna kolmen toteuttajan hanke, jossa päätoteuttaja on Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajia Haaga-Helia ammattikorkeakoulu sekä Laurea-ammattikorkeakoulu. Tuen jakautuminen toteuttajien kesken tarkentuu rahoitusneuvotteluiden yhteydessä.

Hankkeeseen haettu avustus jakautuu maakuntien kesken seuraavasti: Uusimaa 365 017 euroa ja Päijät-Häme 100 000 euroa.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	803 947	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	807 452	80,00
2 Ostopalvelut	39 196	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	29 500	3 Muu julkinen rahoitus	201 864	20,00
4 Flat rate	136 673	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	1 009 316	Rahoitus yhteensä	1 009 316	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	1 009 316			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	1 009 316	Rahoitussuunnitelma yhteensä	1 009 316
--------------------------------	------------------	-------------------------------------	------------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke täyttää kaikki yleiset valintakriteerit. Hanke sopii Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 -ohjelmaan ja se on tavoitteiltaan ja toimenpiteiltään erityistavoitteen 12.3 (Digitaalisten taitojen parantaminen) mukainen. Hankkeella on kytköksiä Uudenmaan selviytymissuunnitelmaan osaavan työvoiman saatavuuden ja jatkuvan oppimisen edistämisen kautta sekä Päijät-Hämeen selviytymissuunnitelmaan osallisuuden vahvistamisen kautta. Hankkeen päätoteuttaja on Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajia Haaga-Helia ammattikorkeakoulu sekä Laurea-ammattikorkeakoulu. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Stadin Ammattiopisto ja Uudenmaan TE-toimisto.

Hankkeen nimi: DigiSilta

Hankkeen taustalla on tarve parantaa itsensä työllistäjien, ikääntyneiden työntekijöiden sekä työttömyysuhan alla olevien nuorten työelämävalmiuksia kehittämällä henkilöiden digiosaamista. Hankkeessa kehitetään ja toteutetaan kohderyhmille koulutussisältöjä ja koulutuskokonaisuuksia työelämässä tarvittavien digitaalisten taitojen vahvistamiseksi. Lisäksi hankkeessa kehitetään kohderyhmäkohtaisia toimintamalleja ja työkaluja, joita voidaan hyödyntää digikoulutusten levittämisessä ja mallintamisessa myös hankkeen ulkopuolelle.

Hankkeen toteutuksessa otetaan huomioon kohderyhmien erityiset osaamistarpeet jakamalla hankkeen toimenpiteitä eri kohderyhmille kohdistettuihin työpaketteihin. Osallistujien digitaalisten taitojen kehittämisellä arvioidaan olevan työllisyyttä edistäviä vaikutuksia mm. työssä pysymisen ja työllistymismahdollisuuksien edistämisen kautta. Sisällöllisestä kohdentamisesta huolimatta hanke sisältää yhteisiä toimintamalleja (esim. digitaalitestit ja digiohjauksen malli), joilla pyritään varmistamaan hankkeen tulosten mahdollisimman laaja hyödynnettävyys.

Osallistujien digitaalisten taitojen kehittämisen kautta hankkeen arvioidaan edistävän välillisesti myös yhdenvertaisuutta ja osallisuutta erityisesti ikääntyvien työntekijöiden parissa.

Hankkeen kustannusarviota on syytä tarkentaa mm. henkilöstöresurssien osalta. Hankesuunnitelma kaipaa tarkennuksia mm. ohjausryhmän valintaan ja tavoitteisiin liittyen. Hanke toteutetaan Uudenmaan ja Päijät-Hämeen alueilla. Uudenmaan ELY-keskus, Uudenmaan TE-toimisto ja Hämeen ELY-keskus puoltavat hanketta.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

 Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan ja Päijät-Hämeen rahoituskehyksistä rahoittajan arviossa esitetyn perusteiden, mikäli Hämeen ELY-keskuksella on käytössään tarvittava myöntövaltuus. Arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 13.10.2021 (yleiset arviointiperusteet) ja 4.11.2021 (erityiset arviointiperusteet). Asiantuntijalausunnat on pyydetty ja saatu ajalla 13.10.-3.11.2021. Hankkeen saamat pisteet erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ovat 37/65. Pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke sijoittui rahoitettavien hankkeiden joukkoon. Hankkeelle tehdään myönteinen päätös. Ennen päätöksentekoa käydään hakijan kanssa neuvottelut, joissa käsitellään Rahoittajan arvio -kohdassa olevat korjaustarpeet.



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Digitaidot - Digitaaloista kasvua matkailu- ja palveluyrityksille	
Hakemusnumero 107405	Kokouksen päivämäärä 23.11.2021
Saapumispäivämäärä 24.9.2021	Diaarinumero EURA 2014/12448/09 02 01 01/2021/HÄMELY
Käsittelijä Armi Leivonen	Viranomainen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Cursor Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä 1.2.2022	Päätymispäivämäärä 31.5.2023

Hankkeen sisältö

Suomen kestävän kasvun ohjelma nostaa digitalisaatio-osaamisen vahvistamisen yhdeksi matkailutoimialan elpymisen keskeiseksi työkaluksi. Suomen matkailun ekosysteemi kasvoi ja kansainvälistyi ennen covid19-pandemiaa nopeasti. Matkailun kokonaiskysyntä kasvoi noin viiden prosentin vuosivauhtia vuosina 2015–2018. Covid19-pandemia on kuitenkin ajanut koko matkailutoimialan syvään kriisiin. Matkailualan toimijat tarvitsevat lisää konkreettisia työkaluja oman toiminnan kestäväyden edistämiseen ja arviointiin sekä tukea ja osaamista tiedolla johdetun kestävän matkailun toimintatavan omaksumiseen.

Matkailualan digitalisaation vahvistamisen haasteena Kotkan-Haminan ja Loviisan seuduilla on kuitenkin matkailuyritysten erittäin kirjava osaamistaso sekä yritysten erilaiset mahdollisuudet investoida digitalisaation edistämiseen. Lisäksi matkailupalveluiden digitaalisessa löydettävyydessä ja ostettavuudessa on haasteita. Kriisitilanteissa kuten pandemiassa ja siitä selviytymisessä korostuu matkailun alueellisen ekosysteemin osaamisen taso. Kyvykkyys vastata tilanteen edellyttämien uusien toimintamallien ja matkailupalveluiden kehittämistarpeeseen vaihtelee alueen matkailuyrityksissä. Matkailuyritykset ja -alueet tarvitsevatkin tukea kehittääkseen muuttuneeseen matkailuun tarvittavaa osaamista ja liiketoiminnan johtamista. Lisäksi yritykset tarvitsevat digitaaloiltaan ajan tasalla olevaa työvoimaa, minkä vuoksi Digitaidot-hankkeessa toteutetaan myös koulutuksia työnhakijoille tai alan vaihtoa suunnitteleville työntekijöille.

Covid19-kriisi on ajanut erityisesti Uudenmaan matkailusektorin ennennäkemättömään vaikeaan tilanteeseen, ja ala on ollut käytännössä pysähdyksissä. Ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset ovat vähentyneet Uudellamaalla pahimpina kuukausina jopa 83 prosenttia vuodesta 2019. Esimerkiksi Helsingin hotellien käyttöaste oli keväällä 2020 kolmen prosentin luokkaa. Myös kotimaan matkailu on ollut jyrkässä laskussa. (Uusimaa 2.0. -ohjelma). Cursor Oy on vuoden 2021 alusta alkaen palvellut myös Loviisan yrittäjiä. Tällä hankkeella tuetaan erityisen vaikeassa tilanteessa olevia Itä-Uudenmaan matkailutoimijoita kohti uutta kasvua korona-pandemian jälkeen. Digitaidot-hanke pyrkii osaltaan elvyttämään covid-19-pandemiasta taloudellisesti pahoin kärsinyttä alueen ekosysteemiä ja edistää alan resi-lienssin

Hankkeen nimi: Digitaidot - Digitaaloista kasvua matkailu- ja palveluyrityksille

vahvistumista. Hankkeella pyritään varmistamaan, että matkailun alueellisen ekosysteemin palvelu- ja uudistumiskyky palautuvat covid-19-kriisin taloudellisten ja sosiaalisten vaikutusten jälkeen, ja että usko alan tulevaisuuteen ja alan työllis-tävyteen palautuu.

Hankkeen tavoitteena on:

1. nostaa kymenlaaksolaisten ja loviisalaisten matkailuyritysten digitaalista osaamistasoa ja sen avulla kykyä elpyä korona-pandemiasta, vastata matkailijoiden uusiin tarpeisiin ja kansainvälistymisen haasteisiin.
2. vahvistaa Kotkan-Haminan ja Loviisan seudun matkailu- ja palvelualojen työnhakijoiden ja alan vaihtoa suunnittelevien työntekijöiden digitaaloja vastaamaan covid19-pandemian muuttamaa toimintaympäristöä.
3. luoda alueen toimijoille uusia liiketoiminta-avauksia digirajapinnoista ja -ympäristöistä
4. rohkaista Kotkan-Haminan seudun ja Loviisan alueen yrityksiä yhteistyöhön uusien digitaalisten työkalujen hyödyntämiseksi
5. suunnitella, toteuttaa ja testata yksinkertainen ja toimiva digikoulutus- ja valmennusohjelma, sekä malli digitaalisten taitojen kehittymisen seurantaan ja jatkokehittämiseen.

Aiemmat digitaalista saavutettavuutta tai digiosaamisen vahvistumista edistäneet hankkeet ovat osoittaneet, että Kotkan-Haminan seudun ja Loviisan alueella on selkeästi tarve digiosaamisen ja digitaalisuuden kehittämiseksi. Tuotteet ovat edelleen huonosti saavutettavissa ja yrittäjien digiosaamisen taso on melko alhainen. Alueen yrittäjät ovat myös keskimääräistä iäkkäämpiä, ja erityisesti heidän digitaalojensa puute on korostunut koronapandemian aikana. Yrittäjät eivät esimerkiksi ole pystyneet hyödyntämään uusia digitaalisia myyntikanavia. Tarve on hyvin käytännönläheiselle digitaalojen koulutus- ja valmennusohjelmalle, jossa huomioidaan yrittäjien digiosaamisen erilaiset lähtötasot.

Hankkeen valmistelussa on huomioitu Visit Finland Suomen matkailun digitiekartan päälinjaukset, jotka tukevat digitaalisuuden kehittämistä, digiostettavuutta, tiedolla johtamista, alustataloutta sekä mobiilikokemuksia https://www.businessfinland.fi/492e08/globalassets/julkaisut/visit-finland/tutkimukset/2019/suomen_matkailun_digitiekartta_2019. Hanke tukeekin osaltaan myös Kansallisen matkailustrategian ja pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman matkailukirjausten toteutumista Suomen matkailuelinkeinon uudistumiseksi ja matkailukäynnin käynnistymiseksi uudestaan. Hanke huomioi myös Kymenlaakson älykkään erikoistumisen strategian hyvinvointi- ja matkailualaa koskevat linjaukset. Hanke tukee Kymenlaakson RIS3-strategian toiminnallisia tavoitteita: Osaamisen kehittäminen ja vahvistaminen, Yhteistyön ja kumppanuuksien edistäminen, Infrastruktuurin ja toimintaympäristön kehittäminen, Palvelu- ja tuotekehityksen vauhdittaminen. Kymenlaakson maakunnan selviytymissuunnitelmaan on kirjattu yhdeksi kehittämisen kärkiteemaksi syksyllä 2020 yritysten digitalisaatio-osaamisen vahvistaminen. Työelämän ja yhteiskunnallisen murroksen tueksi on osaamisen uudistamista tukevia digitaalisia kyvykkyksiä ja valmiuksia vahvistettava, mikä edellyttää palveluiden kehittämistä. Digitalisaatio tukee uusin tavoin verkostoituvaa, paikkariippumatonta ja uusimuotoisia palveluita mahdollistavaa jatkuvan oppimisen yhteiskuntaa.

Digitalisaatio-osaamistason nostolla tuetaan myös työelämän, yritysten ja yhteiskunnan pitkän aikavälin kasvupotentiaalia ja uudistumista sekä alueen työllisyyttä. Digitaalisen osaamisen kehittämisen avulla luodaan alueen toimijoille uusia liiketoiminta-avauksia, kehitetään seutujen välistä yhteistyötä, kasvatetaan digitaalista markkinaosuutta, vahvistetaan yritysten ja sitä kautta myös koko alueen kilpailukykyä, nostetaan tuotteiden ja palvelujen saavutettavuutta ja ostettavuutta, sekä parannetaan seudun imagoa digitaalisesti kehittyneissä kohderyhmissä ja piireissä.

Hankkeen nimi: Digitaidot - Digitaidoista kasvua matkailu- ja palveluyrityksille

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Kymenlaakso, Uusimaa		
Seutukunnat Kotkan-Haminan, Loviisan		
Kunnat Hamina, Kotka, Loviisa, Miehikkälä, Pyhtää, Virolahti		

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalueita ovat Kymenlaakso ja Uusimaa. Kehyskohtaista jakoa haetusta tuesta ei tehty, koska hankkeen pisteet erityistavoitteiden mukaisessa arvioinnissa jäivät niin alhaisiksi, että hanketta ei voitaisi rahoittaa Kymenlaaksossa, jossa hanke pääosin toteutetaan.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	53 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	113 609	80,00
2 Ostopalvelut	80 000	2 Kuntien rahoitus	28 402	20,00
3 Muut kustannukset	0	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Flat rate	9 011	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	142 011	Rahoitus yhteensä	142 011	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	142 011			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	142 011	Rahoitussuunnitelma yhteensä	142 011
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke vastaa REACT-EU erityistavoitteen sisältöihin ja kohdistuu matkailualalle, joka kärsinyt erityisesti koronaepidemiasta. Ei erityistä painotusta vihreään siirtymään, mutta vastaa alueen selviytymissuunnitelman tavoitteisiin.

Hankesuunnitelman olisi toivottu konkretisoivan hieman tarkemmin, miten kohdistuu erityistavoitteen kohderyhmään. Selvitys jäi osin yritystasolle.

Hankehakemuksessa ei ollut mitään erityisiä puutteita, mutta ylätasolle jäänyt kuvaus alensi arvioinnissa pisteitä kautta linjan. Etenkin horisontaalisissa tavoitteissa pisteet jäivät alhaisiksi.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys
<input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

ELY-keskus esittää hanketta hylättäväksi Rahoittajan arvio -kohdassa esitetyin perustein. Arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 13.10.2021 (yleiset arviointiperusteet) ja 4.11.2021 (erityiset arviointiperusteet). KASELY on kommentoinut hakemusta ajalla 23.20.-3.11.2021.

Hankkeen saamat pisteet erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ovat 35,25/65. Pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen

Hankkeen nimi: Digitaidot - Digitaidoista kasvua matkailu- ja palveluyrityksille

hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke ei sijoittunut rahoitettavien hankkeiden joukkoon käytettävissä olevan myöntövaltuuden ollessa rajallinen.

Hankkeelle tehdään kielteinen päätös.